
CR161735

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 1 M35 GU1140 RICARDO SERRANO CAMISON 29/10/1980 CLINICA MENORCA CAUG 32' 35''

2 410 MS - ALFONSO MENDOZA BARBA 11/06/1988 CASTRO URDIALES x 33' 18''

3 10 MS S10884 YASSINE LAAZZAOUI 25/11/1992 TRESPACK TEAM 33' 25''

4 441 M35 BI20171 OSCAR ALVAREZ MARTIN 08/05/1972 CA SANTURTZI 33' 27''

5 5 M35 S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 02/08/1979 BATHCO RUNNING TEAM 33' 43''

6 504 M35 S10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 24/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 33' 43''

7 166 M35 - IMANOL LARRUCEA BERNALES 31/05/1982 ZALLA 34' 20''

8 489 M35 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26/03/1977 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 24''

9 69 MS - JORGE DELGADO RAMOS 10/11/1982 VILLASANA DE MENA 34' 30''

10 134 M50 BI20431 JOSU RONDA BETANZOS 22/02/1967 CA SANTURTZI 34' 35''

11 461 M35 - ASIER LAVADO GARCIA 22/04/1977 ERMUA 34' 36''

12 232 M35 - JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 TORRELAVEGA 34' 55''

13 347 MS - JAVIER DIEZ ALBAÑIL 20/09/1982 MIRANDA DE EBRO 35' 15''

14 9 M35 SR1717 DIEGO GONZALEZ DE SOUSA 29/04/1981 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 35' 17''

15 8 M35 - JULIAN CARBALLO ALVAREZ 09/10/1974 INDEPENDIENTE x 35' 18''

16 412 M35 - EDUARDO GOMEZ GARCIA 29/09/1979 PORTUGALETE 35' 28''

17 70 MS - ANDER SAEZ FERNANDEZ 07/01/1996 CASTRO URDIALES x 35' 48''

18 265 MS - HECTOR PEREZ ROMERO 03/10/1983 BILBAO 35' 52''

19 463 M35 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 35' 56''

20 272 FS BI20396 NATALIA GOMEZ RUIZ 08/07/1994 DURANGO KIROL TALDEA 36' 01''

21 126 MS EU31507 ADRIAN LEGASA RIOS 17/05/1988 CA SENDOA 36' 05''

22 323 MS - GONZALO GARCIA MURIEL 10/11/1988 CASTRO URDIALES x 36' 06''

23 335 M50 - JOSE LUIS VALES BLANCO 30/08/1965 LAUDIO 36' 07''

24 59 M35 - DAVID GARCIA ROIZ 03/10/1980 BILBAO 36' 07''

25 366 M35 - CONRADO VITORES BAÑARES 11/04/1969 VILLAMEDIANA 36' 08''

26 467 M35 - UNAI SAINZ-EZQUERRA GALARRAGA 29/01/1979 ZALLA 36' 08''

27 386 M35 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 09''

28 53 M35 - ALBERTO PEREDA DE LOZAR 02/03/1980 BALMASEDA 36' 21''

29 274 MS - ERIK PEREZ RODRIGUEZ 06/09/1994 ARROYO DE LA ENCOMIENDA 36' 30''

30 435 M35 - IÑAKI GALINDEZ UGARTE 23/01/1979 LAUDIO 36' 35''

31 369 M35 - PEDRO ROMAYOR ULIBARRI 27/08/1982 CASTRO URDIALES x 36' 53''

32 238 MS - RAFAEL CORDOBA REY 29/11/1990 CABRA 36' 55''

33 393 M35 SR2095 ENRIQUE ECHEVERRIA SUAREZ 16/07/1970 CA CORRECASTRO - EUROSPORT x 36' 58''

34 464 MS - BRAHIM BOUHA 22/03/1992 PORTUGALETE 37' 06''

35 154 M35 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 07''

36 329 M35 EU30719 RAFAEL PIPAON PRADA 24/11/1968 BIKILA BILBAO 37' 09''

37 269 MS - JON RUIZ CORPAS 18/08/1992 BILBAO 37' 13''

38 182 M35 - JOSE ANGEL CANTERO GARCIA 28/02/1976 LAUDIO 37' 16''

39 6 F35 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 EDM CAYON - HELIOS DICA 37' 18''

40 492 M35 - MANUEL DOMINGUEZ ALVAREZ 24/07/1980 SANTANDER 37' 18''

41 490 M35 - JAVIER FERNANDEZ GARCIA 01/03/1971 SANTANDER 37' 19''

42 158 M35 - CARLOS RAMOS JURADO 12/11/1978 AMURRIO 37' 21''

43 32 M35 - JUAN LUIS PARDO 20/03/1972 BILBAO 37' 25''

44 388 MS - JON DEL CERRO OLEAGA 09/07/1984 GETXO 37' 35''

45 539 M35 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 37' 38''

46 531 MS S10668 JORGE RUIZ DIEZ 06/09/1999 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 42''

47 470 M50 - JOSE ANTONIO GONZALEZ MORENO 25/06/1962 LAS CARRERAS 37' 44''

48 33 MS EUBI52515 IÑAKI ALONSO IGARTUA 31/05/1983 SD KORRIKAZALEAK 37' 46''

49 313 MS - UNAI BETI MARTINEZ 21/08/1985 BARAKALDO 37' 47''

50 314 M35 SR1711 JOSE JAVIER MIGUEL MARTIN 19/03/1975 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 37' 48''

51 300 M35 - JOSE MACEDO GONCALVES 27/04/1979 HOZNAYO 38' 08''

52 21 M35 - AITOR NEGRO RODRIGUEZ 23/04/1982 DERIO 38' 09''

53 491 M35 SR1444 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 38' 12''

54 87 MS - MARKEL TOYOS CALVO 30/07/1999 BASAURI 38' 13''

55 415 M35 SR2092 JOSEBA INORIZA BUSTAMANTE 30/10/1978 CA CORRECASTRO - EUROSPORT x 38' 18''

56 400 M35 - IÑAKI ZORRILLA ORTEGA 28/07/1975 BARAKALDO 38' 19''

57 84 M35 - JUAN RAMON GALAN BOLAÑO 05/05/1977 BASAURI 38' 25''

58 261 M35 - JUAN ESPINO LECUE 30/06/1978 BILBAO 38' 31''

59 385 M35 - JUAN CARLOS MARCOS DIEZ 22/06/1977 BURGOS 38' 41''

60 16 M35 - KEPA URKIXO IBARRETXE 12/05/1980 GORDEXOLA 38' 47''

61 72 M35 SR2143 OLIVER RIAÑO VILDA 07/05/1980 INDEPENDIENTE 38' 51''

62 524 M50 S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23/08/1965 CA POLANCO - SOLVAY 38' 58''

63 148 M35 - JESUS ANGEL DE LA HOZ MANCEBO 03/09/1969 CASTRO URDIALES x 38' 58''

64 127 M35 - JUAN RAMON ESPAÑA MORENO 26/05/1976 ETXEBARRI 38' 59''

65 480 M35 SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20/10/1975 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 39' 03''

66 83 M35 - JABIER GALAN BOLAÑO 12/08/1978 BASAURI 39' 04''

67 13 M35 - ASIER REMENTERIA MILIKUA 30/11/1978 IURRETA 39' 06''

68 66 M35 - PEDRO JOSE CONTADOR MERCHAN 13/07/1976 BARAKALDO 39' 07''

69 263 M35 - JAVIER QUIJADA RODRIGUEZ 01/05/1972 VALLE DE TRAPAGA 39' 08''
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70 143 M35 - ANDRES RUBIO 21/04/1970 ETXEBARRI 39' 14''

71 56 M35 - HUMBERTO LARRAURI ALONSO 18/12/1967 SODUPE 39' 15''

72 55 M35 - JOSE ALTUBE DEL HOYO 28/08/1972 GÜEÑES 39' 16''

73 462 M35 - LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 REQUEJADA 39' 20''

74 520 F35 - PAULA SAINZ LOPEZ 29/06/1981 SANTA CRUZ DE BEZANA 39' 20''

75 373 MS - JUAN JOSE URQUIJO SARACHAGA 03/01/1985 CASTRO URDIALES x 39' 21''

76 380 M35 - ANDRES GONZALEZ OLMEDO 30/11/1978 CASTRO URDIALES x 39' 22''

77 458 M35 SR2182 JAIRO FERNANDEZ FERNANDEZ 25/06/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 39' 24''

78 3 M35 S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19/10/1970 TRESPACK TEAM 39' 25''

79 402 MS - IÑAKI GALFASORO LACALLE 25/08/1987 ARANGUREN 39' 25''

80 52 M35 - OXEL BOLIVAR CORREA 10/04/1981 SODUPE 39' 26''

81 409 M35 - KOLDO GOITIA 23/10/1979 SANTURTZI 39' 27''

82 202 M35 - IGOR KORTA 24/04/1982 CASTRO URDIALES x 39' 29''

83 287 M35 - HECTOR LARRAZABAL ACEBAL 23/02/1979 CASTRO URDIALES x 39' 31''

84 286 M50 - JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18/07/1963 CASTRO URDIALES x 39' 35''

85 213 M35 - JOSEBA GOICOECHEA DE CASTRO 06/08/1979 SOPELANA 39' 37''

86 291 M35 - JONATHAN ROJAS FERNANDEZ 14/12/1973 CASTRO URDIALES x 39' 48''

87 107 M35 - JESUS DIGON MORENO 12/08/1977 PORTUGALETE 39' 54''

88 527 MS - ANDRES QUINTANA TEN 25/09/1986 CASTRO URDIALES x 39' 55''

89 164 M35 BI7495 JOSE RAMON FERNANDEZ DE ROITEGUI 06/05/1968 CA CASTILLA-LEON ERMUA 39' 55''

90 428 MS - ADRIAN MERINO ORTIZ DE ZARATE 18/07/1990 SESTAO 40' 01''

91 423 M35 - JOSE RAMON SAENZ MANCEBO 09/03/1980 BARAKALDO 40' 01''

92 523 M35 - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15/01/1968 SANTA CRUZ DE BEZANA 40' 04''

93 367 M50 - JON ANSOTEGI GURUZIAGA 07/11/1966 AMOREBIETA 40' 06''

94 447 MS - IGNACIO BUEN FUENTESPILA 29/09/1988 SANTANDER 40' 10''

95 181 MS - JORGE SAN MARTIN DIEZ 08/09/1991 SANTANDER 40' 11''

96 110 M35 - KERMAN CARIÑANOS ARRILLAGA 02/12/1978 BILBAO 40' 16''

97 125 M35 - JUAN JOSE ROMAN CABANILLAS 18/03/1973 ETXEBARRI 40' 16''

98 81 F35 - ISABEL SIXTO TATO 21/01/1975 BASAURI 40' 17''

99 141 M50 - SANTIAGO ANDRADE PEREZ 13/02/1967 BURGOS 40' 21''

100 326 M35 - JOSE ANGEL ARNAIZ GUTIERREZ 31/08/1980 BARAKALDO 40' 24''

101 67 M35 - IAGOBA PEREZ DE LA PUENTE 02/04/1979 BASAURI 40' 25''

102 193 M35 - MIGUEL ANGEL DEL RIO LUENGAS 16/08/1973 VILLASANA DE MENA 40' 26''

103 85 M35 - FERNANDO SAN JOSE MARTINEZ 03/12/1978 BASAURI 40' 33''

104 89 M35 - IBON URIOSTE RODRIGUEZ 15/09/1981 BASAURI 40' 34''

105 311 M35 - ROBERTO VITORIA CARRASCO 19/11/1973 CASTRO URDIALES x 40' 41''

106 338 MS - ANDER URIARTE ROMAN 01/02/1990 LAUDIO 40' 44''

107 333 MS - JOSE LUIS ALBO SAIZ 21/07/1984 CASTRO URDIALES x 40' 45''

108 536 M35 - MIKEL VIVAR DEL BARRIO 02/01/1979 INDEPENDIENTE x 40' 52''

109 354 M35 SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24/11/1981 BM ATLETICO COLINDRES 40' 53''

110 177 M35 BI8051 SERGIO MUÑOZ DE LA TORRE 22/03/1976 CA CASTILLA-LEON - ERMUA 41' 05''

111 517 M35 - JOSE ANTONIO DOMINGUEZ CEREZO 20/08/1976 BARAKALDO 41' 06''

112 337 M35 - JOKIN BENGOETXEA AREVALO 22/08/1974 GORLIZ 41' 10''

113 469 M35 - HUMBERTO VIZCAYA ALVAREZ 16/06/1977 CASTRO URDIALES x 41' 11''

114 430 MS - ARKAITZ CAMINERO ABAD 24/01/1983 CASTRO URDIALES x 41' 12''

115 116 FS VI379 ITXASO ESCONDRILLAS AZKUNAGA 13/08/1985 OVIEDO ATLETISMO 41' 13''

116 371 M35 - LORENZO LLORENTE TORRALBO 13/10/1971 SAMANO x 41' 18''

117 439 F35 LO7212 DELIA RAMOS SAMPEDRO 24/11/1979 EDM CAYON - HELIOS DICA 41' 18''

118 318 M35 - IÑAKI MOURO QUINTANILLA 23/10/1972 VALLE DE MENA 41' 23''

119 494 M50 - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 03/09/1966 SOLARES 41' 24''

120 406 MS - ANDER IZURIETA PEREZ 20/02/1991 CASTRO URDIALES x 41' 25''

121 334 M50 BI5224 LUIS HERNANDEZ ESTEVEZ 25/08/1963 CA ARTUNDUAGA 41' 33''

122 513 M35 - JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28/04/1972 BILBAO 41' 36''

123 234 M35 - FELIX BIENVENIDO GONZALEZ GONZALEZ 06/10/1969 BRIVIESCA 41' 42''

124 111 MS - IMANOL ZORRILLA VAZQUEZ 07/06/1993 BARAKALDO 41' 45''

125 65 M35 - JAVIER RUIZ CORREA 20/11/1969 BARAKALDO 41' 46''

126 290 MS - ASIER DIAZ DE GEREÑU GOITIZ 19/04/1986 MARKINA-XEMEIN 41' 47''

127 312 MS - ARKAITZ IGLESIAS ZAMORA 23/02/1983 BARAKALDO 41' 50''

128 498 M50 BU3514 ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 17/07/1953 CA PORTUGALETE 41' 58''

129 131 M50 EU30423 FRANCISCO JAVIER SAENZ OLIVER 22/08/1966 UD MUÑATONES 42' 00''

130 483 M35 - JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25/09/1978 SANTIAGO DE CARTES 42' 05''

131 22 M35 - IÑIGO RUA URIGOITIA 04/10/1975 EIBAR 42' 15''

132 278 M35 - DAVID TORRES GONZALEZ 26/11/1972 BILBAO 42' 17''

133 176 F35 - ANA URETA COSIN 08/03/1969 URDULIZ 42' 18''

134 361 M35 - XABIER UGALDE IBERO 26/10/1971 GALDAKAO 42' 20''

135 185 F35 SR1840 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 42' 21''

136 389 M35 - JESUS BARCENILLA GONZALEZ 04/10/1974 MALIAÑO 42' 21''

137 376 M35 - DAVID GARDEAZABAL LOPEZ 07/09/1973 AMURRIO 42' 24''

138 349 MS - JAKOBE MANTEIGA GARCIA 16/09/1983 LAUDIO 42' 27''

139 341 M35 - RAMON MADARIAGA SERRANO 26/06/1968 CASTRO URDIALES x 42' 29''

140 4 F35 S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 42' 31''

141 220 M35 - PABLO SANTAMARIA TORRECILLA 14/01/1981 CASTRO URDIALES x 42' 36''

142 244 M35 - ALFONSO HIGUERA ROMERO 14/05/1976 VILLANUEVA DE CORDOBA 42' 41''

143 170 F35 S10794 ELENA VILLANUEVA CUESTA 27/02/1976 ATLETISMO SELAYA - REPARTE x 42' 44''

144 205 M35 - XABIER GOIKOETXEA DE CASTRO 30/07/1981 TRAPAGARAN 42' 45''

145 445 M35 - RUBEN RAMOS ROMEO 18/08/1973 HONDARRIBIA 42' 46''

146 453 M35 - LUISMA HARO MARCOS 01/07/1976 EL ASTILLERO 42' 48''

147 256 MS - SERGIO RUIZ SAEZ 11/06/1987 BURGOS 42' 50''

148 253 M35 - URKO DUARTE ECHEVARRIA 10/01/1977 BERMEO 42' 52''

149 486 M35 - PABLO MARINA SOBA 29/03/1970 ETXEBARRI 42' 59''

150 47 M35 - JAVIER ARROYO IRABIEN 31/01/1969 BILBAO 43' 00''

151 122 M35 - ENEKO ARETXAGA ARETXAGA 31/01/1973 LAUDIO 43' 05''

152 538 MS - JON GALLEGA GARAIALDE 01/10/1984 INDEPENDIENTE 43' 14''

153 336 FS - NAIARA LEKANDA ROZAS 06/10/1991 LAUDIO 43' 15''

154 397 M35 - PEDRO VALLE GALLO 22/06/1977 CASTRO URDIALES x 43' 16''

155 456 M35 - DAVID GARCIA SANCHEZ 24/04/1978 EL ASTILLERO 43' 28''

156 355 M50 - ALBERTO UGARTE ARZA 03/02/1956 AMURRIO 43' 29''

157 320 M35 - PEDRO CASTANEDO ECHEVARRIA 19/02/1972 POLANCO 43' 32''

158 411 M35 - JABIER ESTENAGA CABEZON 18/08/1980 BASAURI 43' 33''

159 457 M65 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16/07/1950 INDEPENDIENTE 43' 36''

160 438 MS - IBON BAEZ ATXAERANDIO 08/11/1984 GETXO 43' 41''

161 142 M35 EUBI52846 JOSE BORGE FLORES 03/06/1971 SEKULEBEDARRA KIROL KLUBA 43' 44''

162 342 M35 - IKER PALOMINO ZUBIAURRE 30/01/1980 ELGOIBAR 43' 47''



163 424 M35 - DAVID GARCIA SALAZAR 02/09/1976 MIRANDA DE EBRO 43' 48''

164 54 M35 - UNAI ORTIZ DE GUINEA 08/09/1978 OTAÑES x 43' 48''

165 495 MS - DANIEL RUIZ GONZALEZ 29/07/1995 BILBAO 43' 49''

166 136 M35 - RICARDO FUICA GARCIA 13/07/1970 GORDEXOLA 43' 50''

167 293 M35 - IÑAKI PERALES CANTERO 19/03/1974 CASTRO URDIALES x 43' 51''

168 207 M35 BI7003 ZIGOR ESNAOLA GARAIZABAL 03/12/1971 CA CASTILLA-LEON ERMUA 43' 52''

169 419 F35 - ANA BUSTAMANTE VELEZ 06/05/1968 SANTANDER 43' 54''

170 408 M35 - ROMAN SAIZ VARGA 13/07/1974 BARAKALDO 43' 54''

171 310 M35 - MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 SANTANDER 43' 55''

172 200 M50 - JOSE MARI REY CANIVE 29/10/1962 ZALLA 43' 55''

173 294 F50 - ANGELA SANTAMARIA GONZALEZ 24/09/1965 LAUDIO 43' 56''

174 129 M50 - TOÑO HERRERO ALONSO 15/01/1965 LAUDIO 43' 58''

175 505 M35 - JOSE IGNACIO SANZ ALCAIDE 13/01/1981 ALDEA DEL REY 44' 01''

176 230 F35 - MARIA MARTINEZ URANGA 30/08/1974 CASTRO URDIALES x 44' 02''

177 535 MS - SIMON YANIZ PRADO 07/01/1987 MADRID 44' 04''

178 509 M35 - JUAN MIGUEL GOMEZ DE LOS REYES 29/04/1975 BILBAO 44' 05''

179 472 M65 - ALEJANDRO MARTINEZ 11/03/1950 SANTURTZI 44' 09''

180 481 MS - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 LIERGANES 44' 10''

181 322 M35 - ALFONSO GARCIA FERNANDEZ 30/05/1972 ISLARES x 44' 10''

182 475 M35 - LUIS FERNANDO RUBIO GOMEZ 21/07/1975 PUENTE SAN MIGUEL 44' 11''

183 455 MS - JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 EL ASTILLERO 44' 16''

184 196 M35 - JOSE LUIS RODRIGUEZ NIETO 28/07/1970 BASAURI 44' 17''

185 104 M50 - ALFONSO BOLADO DEL CASTILLO 06/06/1957 FUERTEVENTURA 44' 21''

186 41 M35 - ENRIQUE ORTEGA MARTINEZ 12/07/1972 BILBAO 44' 22''

187 328 M35 - PEDRO LUIS OSUNA MEDINA 07/03/1976 SANTURTZI 44' 24''

188 133 MS - DAVID RAMIREZ HERNANDEZ 25/07/1985 ARRIGORRIAGA 44' 25''

189 103 M35 - JOSE LUIS MONTAÑO PEREZ 03/02/1971 GALDAKAO 44' 26''

190 106 MS - SANTI UBIETA CORONADO 23/02/1985 TRUCIOS 44' 31''

191 100 M35 - JULIO SANZO ANTOLIN 08/07/1974 BILBAO 44' 33''

192 330 M35 - JORGE MELGAR CHILLON 14/04/1980 VILLASANA DE MENA 44' 33''

193 93 M50 - MIKEL ARTETXE ZABALA 08/06/1957 BASAURI 44' 35''

194 512 M50 - JOSE MANUEL MENDEZ SUAREZ 09/04/1964 MUSKIZ 44' 36''

195 73 F35 - OLATZ DIEGO MARCOS 30/10/1975 BALMASEDA 44' 37''

196 49 MS - DIEGO SAINZ BARCO 06/08/1983 AMURRIO 44' 41''

197 241 M35 - RAUL OVEJAS MORENO 18/06/1972 MUSKIZ 44' 43''

198 226 M50 - ISAAC CORRALES LASO 14/02/1959 SAMANO x 44' 44''

199 511 M35 SR1873 ROBERTO MARTINEZ MARTINEZ 29/05/1969 CA CORRECASTRO - EUROSPORT x 44' 45''

200 427 M35 - DAVID RODRIGUEZ GONZALEZ 02/06/1977 CASTRO URDIALES x 44' 51''

201 46 F35 - ISABEL DE LA HERA ANTON 14/05/1981 BARAKALDO 44' 52''

202 204 M35 - CARLOS ZABALA UGARTE 13/08/1972 BILBAO 44' 52''

203 57 MS - JAVIER DEL RIO LUENGAS 12/08/1983 VILLASUSO DE MENA 44' 53''

204 258 M35 - JOSE CARRODEGUAS RUBIO 11/02/1972 CASTRO URDIALES x 44' 58''

205 218 M35 - JULIAN IGLESIAS GARCIA 27/06/1970 ORDUÑA 44' 59''

206 375 M35 - GERARDO MATE 09/10/1969 CASTRO URDIALES x 45' 01''

207 518 M35 - JABIER DIEZ PEREDA 27/05/1973 BALMASEDA 45' 02''

208 24 M35 - AITOR CRESPO ITURRALDE 29/12/1975 BILBAO 45' 14''

209 525 MS - ALEX PEÑA SEVILLANO 22/01/1993 BALMASEDA 45' 21''

210 68 M35 - JOSE LUIS MARQUEZ MARTIN 09/12/1974 BILBAO 45' 23''

211 240 MS - PABLO SIMON DORADO 18/01/1988 BILBAO 45' 24''

212 130 MS - MARIO HERNANDEZ FERNANDEZ 03/02/1983 VILLANUEVA DE MENA 45' 25''

213 25 M35 EUBI52500 IÑAKI GUTIERREZ MARTINEZ 06/11/1972 CA SANTURTZI 45' 28''

214 98 M50 - LORENZO ALARCIA RIOJA 02/02/1957 BILBAO 45' 29''

215 222 M35 - RUBEN LUCIUS GOMEZ 02/07/1973 VITORIA 45' 35''

216 108 M35 - CARLOS NEGRO RODRIGUEZ 22/04/1973 SANTURTZI 45' 38''

217 119 MS - DAVID SAINZ-AJA SAINZ-MAZA 09/03/1984 VALLE DE MENA 45' 39''

218 343 MS - ASIER MARTIN DE COS 06/04/1999 BALMASEDA 45' 40''

219 191 M35 - EDUARDO PEREZ AROSTEGUI 19/06/1969 PORTUGALETE 45' 41''

220 497 M50 SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 07/02/1961 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 45' 55''

221 301 MS - IÑIGO GOMEZ ESCAJADILLO 16/06/1990 BARAKALDO 45' 57''

222 151 M65 - VALENTIN VARELA GARCIA 12/03/1950 ETXEBARRI 45' 57''

223 44 M35 - ALVARO ANTON RICA 03/09/1968 UGAO 46' 02''

224 384 M50 - RAUL SANCHEZ FERNANDEZ 22/05/1959 CASTRO URDIALES x 46' 04''

225 425 M50 - JOSE VENTURA CAMARA LOPEZ 17/09/1967 CICERO 46' 05''

226 201 M35 - VICTOR DE FELIPE BARANDA 21/12/1977 AMPUERO 46' 07''

227 239 M35 - AITOR LARRAURI PEÑA 29/01/1974 AMPUERO 46' 08''

228 306 M35 - JOKIN CANTERA BENGOECHEA 29/09/1974 BILBAO 46' 11''

229 471 MS - BORJA GANZARAIN 17/06/1983 HONDARRIBIA 46' 22''

230 396 M35 - NATXO ALACUART 06/09/1973 SAMANO x 46' 22''

231 23 F35 - MARIA JOSE MARTIN GONZALEZ 25/10/1976 BALMASEDA 46' 29''

232 157 MS EUBI52121 ASIER BAIGORROTEGUI BORDONADO 11/05/1986 CA PORTUGALETE 46' 32''

233 484 MS - JOSE IGNACIO PEREZ PASTOR 10/10/1983 CASTRO URDIALES x 46' 33''

234 502 MS - VICTOR GOMEZ SAINZ 24/03/1995 CASTRO URDIALES x 46' 33''

235 351 MS - RIGOBERTO CORTEJOSO GUTIERREZ 17/12/1983 CASTRO URDIALES x 46' 34''

236 77 M50 - ANDONI GOTZON ETXEZARRAGA 27/01/1961 LAUDIO 46' 39''

237 357 M50 - LUIS MIGUEL ZULUETA ARAMBURU 01/06/1964 ZALLA 46' 39''

238 36 M35 - FRAN LARREA 06/05/1982 CASTRO URDIALES x 46' 41''

239 271 MS - ANDONI MONEDERO ABELLA 30/08/1984 SANTURTZI 46' 43''

240 433 M35 - VALEN MARTINEZ RODRIGUEZ 05/11/1972 SANTURTZI 46' 44''

241 115 M35 - FRANCISCO JAVIER LAMBARRI ARANA 08/10/1974 BALMASEDA 46' 56''

242 186 M35 - IGOTZ ZULAIKA CAMPO 22/02/1972 BALMASEDA 46' 57''

243 332 M35 - JAVIER NAVAS GALAN 30/09/1978 CASTRO URDIALES x 46' 58''

244 417 FS - EUNATE ISUSI ARGENTA 06/07/1989 GÜEÑES 47' 01''

245 416 MS - EGOITZ FERNANDEZ 13/07/1986 ARANGUREN 47' 02''

246 398 M35 - ASIER VELASCO AGUIRRE 03/09/1977 BILBAO 47' 03''

247 247 F50 - ESMERALDA ALONSO GARCIA 27/08/1961 CASTRO URDIALES x 47' 06''

248 264 M35 - ALVARO DEL CAMPO ARRIETA 28/04/1982 BURGOS 47' 08''

249 114 M35 - CESAR PROL BOSQUE 14/10/1976 BARAKALDO 47' 10''

250 62 M35 - AITOR SAN MIGUEL ARENAZA 02/12/1969 BILBAO 47' 11''

251 26 F50 - MARI CARMEN SAN JUAN URKIJO 18/04/1962 LAUDIO 47' 18''

252 488 M35 - ALBERTO GUISADO 29/09/1974 SONDIKA 47' 20''

253 283 M35 - JOSE LUIS LOPEZ YAÑEZ 03/04/1973 BASAURI 47' 21''

254 40 M35 - DAVID FERNANDEZ DE ESPARTERO 12/05/1972 BILBAO 47' 21''

255 94 M65 BI5934 PEDRO TORRES GARCIA 21/09/1951 CA ARTUNDUAGA 47' 25''



256 86 M50 - HILARIO SOBAS LEOZ 18/06/1954 BASAURI 47' 26''

257 522 F35 S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 47' 27''

258 514 F35 - ITZIAR SAEZ 23/04/1976 ZALLA 47' 28''

259 321 M35 - JUAN RAMON SUAREZ-VALDES 30/10/1972 CASTRO URDIALES x 47' 33''

260 194 MS - BORJA ETXEITA GOIENOLA 23/02/1984 GETXO 47' 35''

261 198 M35 - AITOR ORTIZ DE MENDIBIL MARCO 27/07/1977 GERNIKA 47' 39''

262 379 M50 - JAVIER GUINEA ULIBARRI 16/11/1966 AMURRIO 47' 42''

263 63 M35 - JOSE MARI RUIZ DE AZUA ESTURO 31/03/1982 CASTRO URDIALES x 47' 42''

264 203 M35 - DANIEL ORTEGA EXTREMIANA 27/07/1969 SAMANO x 47' 43''

265 474 M35 - JOSE LUIS CAÑO NARBAIZA 28/05/1969 GALLARTA 47' 45''

266 413 MS - LUIS PRADAL AGUINAGA 16/11/1982 BILBAO 47' 46''

267 414 MS - ALBERTO PERALES HERRERIAS 20/05/1983 CASTRO URDIALES x 47' 47''

268 515 M35 - JOSE MIGUEL ARANZABAL 29/08/1969 BALMASEDA 47' 47''

269 217 M35 - DIEGO OLIVER LOPEZ 13/10/1979 CASTRO URDIALES x 47' 48''

270 437 M35 - IÑAKI CANEDO 05/12/1975 BARAKALDO 47' 49''

271 500 MS - ADRIAN GONZALEZ LAISECA 20/08/1986 CASTRO URDIALES x 47' 51''

272 303 M35 - JOAQUIN DOMINGUEZ DE VIDAURRETA 15/02/1972 BILBAO 47' 53''

273 295 M35 - JOSEBA MENDEZ GUTIERREZ 18/10/1972 GÜEÑES 47' 54''

274 516 F35 - BEGOÑA BERISTAIN GARCIA 26/09/1967 GETXO 47' 56''

275 101 MS - JON ALARCIA MERCADO 30/07/1988 BILBAO 48' 05''

276 359 MS - GORKA BASAURI VAZQUEZ 19/08/1986 BIZKAIA 48' 09''

277 493 MS - IGOR SAN EMETERIO AZKUE 08/01/1983 LAUDIO 48' 10''

278 105 M50 - PEDRO LUIS IBARGÜEN PUCCINI 27/08/1956 ERANDIO 48' 12''

279 257 F35 EUBI52284 ZURIÑE IGLESIAS SAN ROMAN 25/06/1977 CA LABEGANE 48' 13''

280 485 M35 - VICENTE JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ 25/07/1979 CASTRO URDIALES x 48' 14''

281 317 MS - TOMAS HERNANDO SAIZ 08/06/1995 IGOLLO DE CAMARGO 48' 17''

282 246 M35 - IGOR YESA COLLADO 29/08/1976 TRAPAGARAN 48' 21''

283 370 M35 - JOSE IGNACIO PRIETO LOPEZ-TAFALL 17/03/1973 CASTRO URDIALES x 48' 24''

284 172 M50 - JOSE MARIA GOMEZ PULIDO 11/01/1958 ZARAUTZ 48' 25''

285 60 M35 - IBON TOLEDANO ETXEBARRIA 04/08/1976 ALGORTA 48' 27''

286 35 M35 - PABLO DANIEL MATEOS JORNA 30/09/1972 SESTAO 48' 34''

287 399 M50 - BLAINE RANDOLPH 12/03/1960 CASTRO URDIALES x 48' 36''

288 365 MS - UNAI GARCIA GARCIA 26/09/1996 BILBAO 48' 41''

289 270 MS - JAREIN RUIZ BONAFAU 30/09/1988 CARRANZA 48' 42''

290 221 M35 - OSKAR MELLADO MARTIN 12/12/1970 CASTRO URDIALES x 48' 43''

291 352 M35 - HILARIO DE MIGUEL PARDO 26/01/1981 LAREDO 48' 50''

292 29 M35 - NICOLAS PALADINO DURAN 12/02/1977 BADAMES 48' 50''

293 340 M50 - ALI GONZALEZ FUENTES 03/10/1960 LAUDIO 48' 54''

294 363 M35 - FERNANDO ALVAREZ ESCANCIANO 22/09/1967 LAUDIO 48' 54''

295 530 M50 - JOSE UBIETA REYES 13/10/1958 VILLASANA DE MENA 48' 57''

296 250 M35 - JAVIER CASTAÑEDA FERNANDEZ 05/04/1977 RAMALES DE LA VICTORIA 49' 06''

297 249 M35 - ALBERTO CASTAÑEDA FERNANDEZ 29/03/1970 RAMALES DE LA VICTORIA 49' 07''

298 324 M50 - JOEL MARTINEZ 20/10/1965 LOGROÑO 49' 11''

299 403 MS - JUAN MANUEL RAMAJO FALCON 09/11/1985 HERRERA DE CAMARGO 49' 12''

300 404 M35 - JOSE ANTONIO CASTRO TRUCIOS 22/09/1976 HERRERA DE CAMARGO 49' 13''

301 97 FS - ANE ALARCIA MERCADO 29/09/1991 BILBAO 49' 14''

302 12 MS EUBI52704 RUBEN SALAN RODRIGUEZ 18/10/1982 CA PORTUGALETE 49' 17''

303 58 M35 - SANTI MARTINEZ ONTORIA 03/10/1967 ETXEBARRI 49' 18''

304 224 M35 - IGOR FIGAL GARCIA 27/06/1982 CASTRO URDIALES x 49' 23''

305 18 M35 - ALEX MILLAN ARES 25/05/1978 BILBAO 49' 23''

306 165 M50 EUBI52502 JOSE ANTONIO GONZALEZ FRAILE 20/07/1962 CA SANTURTZI 49' 26''

307 356 M35 - RAUL URETA TAPIA 05/06/1968 VILLASANA DE MENA 49' 28''

308 459 F35 SR2181 VANESA LOPEZ ALVAREZ 16/06/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 49' 30''

309 444 M50 - CARLOS FERREIRA 02/09/1962 SAN SEBASTIAN 49' 31''

310 450 M65 - JOSE ANTONIO TORRALBA JORDAN 23/08/1947 SANTA CRUZ DE BEZANA 49' 34''

311 506 M65 - JOSE RAMON RODERO HURTADO 29/03/1950 BARAKALDO 49' 37''

312 17 M50 EUBI51781 JUAN CARLOS SAN JUAN ALONSO 18/04/1959 AD IXATXAK 49' 41''

313 315 M50 - DANIEL MORALES GOROSTIZA 01/12/1963 SANTURTZI 49' 42''

314 529 F35 - AINARA TORNELL CASTILLO 05/06/1981 ABANTO ZIERBANA 49' 42''

315 99 M35 - ALFONSO OZALLA RODRIGUEZ 25/01/1973 BILBAO 49' 43''

316 510 M35 - GORKA INORIZA BUSTAMANTE 31/05/1977 CASTRO URDIALES x 49' 49''

317 140 M35 - ROBERTO RAMOS CASTRO 06/12/1970 SANTURTZI 49' 56''

318 454 MS - JOSE LUIS BARRERAS MARTINEZ 25/05/1990 BALMASEDA 49' 58''

319 339 M50 - IÑAKI VARGAS UGARRIZA 09/10/1965 LAUDIO 49' 59''

320 50 M35 - JOSE FELIX VAQUERO CORREA 17/02/1970 MUNGIA 50' 14''

321 210 M35 - MANUEL LOPEZ DE LUZURIAGA 22/06/1971 RENEDO DE PIELAGOS 50' 16''

322 499 MS - VICTOR MANUEL RODRIGUEZ CARVAJAL 11/02/1985 CASTRO URDIALES x 50' 19''

323 449 MS - FRANCISCO ALVAREZ PIRIS 11/12/1985 CASTRO URDIALES x 50' 19''

324 451 M35 - PABLO NAZABAL URIARTE 24/10/1968 CASTRO URDIALES x 50' 20''

325 61 M35 - IÑIGO ISASI IZARRA 06/06/1975 AMURRIO 50' 22''

326 236 M35 - AITOR ULECIA BARRENETXEA 02/04/1969 BILBAO 50' 30''

327 189 F35 SR2124 CARMEN GALLEGO GAMUCIO 03/01/1969 CD CORRIENDO EN SANTANDER 50' 34''

328 190 M35 - OLIVER GUTIERREZ ARRAIZ 10/04/1973 SANCIBRIAN 50' 35''

329 292 M35 - JOSE BERNAOLA DOISTUA 23/04/1978 DONOSTIA 50' 35''

330 282 M35 - FELIPE SANCHEZ VICENTE 28/02/1979 EIBAR 50' 36''

331 297 M50 - JAVIER GUTIERREZ CANTERO 22/02/1964 GÜEÑES 50' 37''

332 302 M35 - ALFONSO GOMEZ DIEZ 25/03/1968 BILBAO 50' 39''

333 281 M35 - ENDIKA HOYOS DEL BARCO 18/05/1978 CASTRO URDIALES x 50' 41''

334 64 F35 BU3698 ESTHER MOLINERO GONZALEZ 25/11/1968 AD CAPISCOL 50' 44''

335 262 M35 - AITOR FERNANDEZ MARTIN 01/05/1977 ETXEBARRI 50' 46''

336 78 F35 - ELENA SAEZ SANTAMARIA 07/01/1973 BALMASEDA 50' 47''

337 79 M35 - ALBERTO SANZ PARDO 02/12/1970 BALMASEDA 50' 48''

338 184 M50 - VICENTE RODRIGUEZ MUÑIZ 23/11/1960 LAS CALDAS DE BESAYA 50' 49''

339 487 MS - PABLO CARMENA GARRIDO 19/07/1983 MADRID 50' 51''

340 183 F35 - NURIA ESCAMILLA ROSA 24/10/1977 CASTRO URDIALES x 51' 04''

341 364 M50 - JUAN PABLO GONZALEZ BAREI 23/06/1963 BILBAO 51' 18''

342 348 M35 - DAVID PEREZ FERNANDEZ 28/07/1982 ARANGUREN 51' 23''

343 426 M50 - MERO CRUZ ITURRIAGA 05/01/1963 CASTRO URDIALES x 51' 28''

344 11 M35 - MIKEL CUBERO IBAÑEZ 13/03/1982 BARAKALDO 51' 29''

345 231 M35 - ROBERTO FERRERO GOMEZ 16/02/1972 CASTRO URDIALES x 51' 36''

346 353 F50 - CHARO VEIGA CASTRO 27/07/1966 GÜEÑES 51' 38''

347 242 MS - ANGEL FITO LOPEZ 03/03/1989 ALMANSA 51' 39''

348 88 M50 - OSCAR BLANCO ROMAN 12/09/1967 BILBAO 51' 41''



349 298 M50 - JOSE PEREZ LOPEZ 09/09/1966 SODUPE 51' 43''

350 175 F35 - ALMUDENA PALACIOS ZUBIERE 13/10/1970 BILBAO 51' 43''

351 382 M35 - MARCOS FERNANDEZ SORDO 23/01/1976 MOLLEDA 51' 49''

352 28 M35 - DIEGO GONZALEZ MADERA 02/05/1974 VITORIA 51' 50''

353 528 M50 M4972 FERNANDO SEOANE-PAMPIN RUBIDO 02/11/1961 CLINICA DENTAL SEOANE-PAMPIN 51' 51''

354 48 FS - BEATRIZ GONZALEZ 14/02/1986 BILBAO 51' 52''

355 383 F50 - LAURA MARTINEZ PORTILLO 28/09/1966 CASTRO URDIALES x 51' 53''

356 443 F50 - MARTA OLAVARRIA 05/05/1965 IRUN 51' 56''

357 442 M35 - MANUEL FIERRO SEDANO 27/12/1974 CASTRO URDIALES x 51' 57''

358 534 F35 - NAGORE GALLEGO GARAYALDE 19/09/1979 VITORIA 52' 03''

359 228 M50 - PEDRO GASTON 25/01/1965 CASTRO URDIALES x 52' 04''

360 374 F35 - SORAYA DURAN 08/04/1977 ZALLA 52' 08''

361 280 M35 - IÑIGO LEKANDA HERNANDEZ 04/08/1977 ZALLA 52' 08''

362 377 FS - AITANA FERRANDIZ ALVAREZ 07/06/1993 SESTAO 52' 09''

363 316 M50 - RICARDO FUSTE IRIARTE 28/10/1963 BILBAO 52' 13''

364 120 F35 - LAURA ALVAREZ JIMENEZ 06/02/1976 SANTURTZI 52' 15''

365 95 M50 - JUANTXU ABUIN ORDOÑEZ 27/01/1966 BILBAO 52' 16''

366 501 M35 - JOSE ENRIQUE PATRON MARMOLEJO 23/09/1976 CADIZ 52' 18''

367 112 M35 - ASIER GARCIA CABRERA 11/05/1979 CASTRO URDIALES x 52' 19''

368 465 F35 - JOSUNE BEATO VEIGA 05/04/1977 CASTRO URDIALES x 52' 21''

369 466 M35 - MIGUEL ANGEL BARRERA FERNANDEZ 16/04/1976 CASTRO URDIALES x 52' 22''

370 268 M35 - OSCAR MARTIN ZORRILLA 10/03/1969 CASTRO URDIALES x 52' 28''

371 20 M65 - JOSE LUIS VALLE REYES 02/12/1948 BASAURI 52' 30''

372 179 M35 - AITOR ARTIÑANO GARCIA 03/09/1976 BASAURI 52' 33''

373 482 M35 - JOKIN AIXA 26/05/1974 LEIOA 52' 35''

374 362 M50 - REMI ORTIZ RUIZ 10/01/1966 CASTRO URDIALES x 52' 36''

375 372 M50 - FERNANDO DELGADO SAEZ 07/01/1967 LIMPIAS 52' 40''

376 345 M35 - LUIS MARTIN MARTIN 28/01/1970 BALMASEDA 52' 43''

377 74 M35 - ALFONSO CASTAÑEIRA CUÑA 09/11/1968 MEDINA DE POMAR 52' 43''

378 381 M35 - OSCAR SUAREZ FERNANDEZ 27/10/1972 CASTRO URDIALES x 52' 47''

379 526 M50 - GREGORIO QUICIOS CARBAYO 13/08/1966 MADRID 53' 02''

380 259 MS - VICENTE ZOROA TOMAS 23/01/1989 ALMANSA 53' 04''

381 150 MS - MIKEL TENLLADO DURAN 08/04/1993 ETXEBARRI 53' 05''

382 277 M50 - IÑIGO YRAOLAGOITIA IRAOLA 21/09/1956 BILBAO 53' 11''

383 533 MS - IKER GARCIA MIÑAMBRES 02/01/1986 BILBAO 53' 18''

384 76 M35 - EDUARDO CALVO ODRIOZOLA 30/09/1976 CASTRO URDIALES x 53' 19''

385 288 F50 - CARMEN ACACIA GARCIA DEZA 20/11/1961 LLEIDA 53' 25''

386 446 M50 - ANTONIO ANTON CALVO 07/02/1962 LAREDO 53' 26''

387 152 F35 - ROSA ANDRADE PEREZ 21/10/1971 BURGOS 53' 27''

388 219 M35 - RUBEN PALENCIA HUIDOBRO 13/07/1979 CASTRO URDIALES x 53' 28''

389 436 M35 - JUAN CARLOS ALBIN JAREÑO 29/12/1970 BILBAO 53' 38''

390 51 M35 - JOSEBA DIEGO MARCOS 06/01/1971 ENTRAMBASAGUAS 53' 40''

391 392 F35 - MALENA CARRERAS AJA 03/11/1967 CASTRO URDIALES x 53' 41''

392 19 F35 - MONTSE VALLE RICO 14/04/1975 BASAURI 53' 43''

393 173 M35 - XABIER GARCIA 29/07/1976 EIBAR 53' 47''

394 174 F35 - LOURDES MURGOITIO 12/12/1975 EIBAR 53' 48''

395 237 FS - NOELIA SERRANO LOPEZ 22/02/1990 BILBAO 53' 48''

396 15 M50 - ANDER SAGASTUI PEÑA 19/01/1963 BILBAO 54' 02''

397 71 M50 - IÑIGO BILBAO VIGURI 04/07/1963 SAMANO x 54' 02''

398 102 MS - ALEJANDRO YAÑEZ ROMAN 26/04/1983 CASTRO URDIALES x 54' 03''

399 206 F35 - GABRIELA SOTELO ROJAS 17/01/1971 SAMANO x 54' 05''

400 155 MS - ANDONI RAMILA DE LOS RIOS 22/01/1986 VILLASANA DE MENA 54' 07''

401 168 F35 - NOELIA HIERRO GONZALEZ 11/08/1974 VILLASANA DE MENA 54' 07''

402 279 M35 - AITOR ARCE 25/03/1971 ETXEBARRI 54' 08''

403 391 F35 - PATRICIA MARIN GONZALEZ 27/07/1974 CASTRO URDIALES x 54' 11''

404 319 F35 - ANA ALVAREZ BILBAO 27/04/1974 VALLE DE MENA 54' 14''

405 407 F35 - ARANTXA ALEJANDRE NARGANES 17/01/1973 SESTAO 54' 17''

406 507 M50 - PABLO JAVIER BARAJAS QUINTANA 11/09/1965 EL ASTILLERO 54' 19''

407 473 M35 - EUSEBIO IRUSTA MENENDEZ 22/02/1972 CASTRO URDIALES x 54' 20''

408 223 M35 - GUSTAVO GANDARILLAS CASTAÑEDA 23/02/1981 CASTRO URDIALES x 54' 26''

409 80 M35 - JESUS MARI GOIKOLEA MARTIN 23/10/1975 BILBAO 54' 53''

410 147 F50 - ANGELA HERNANDEZ MORILLO 11/05/1965 CASTRO URDIALES x 54' 54''

411 162 F35 - NOELIA ALVAREZ CABEZAS 06/03/1979 CASTRO URDIALES x 54' 55''

412 161 M35 - JUAN CRUZ PEREZ GONZALEZ 24/11/1977 CASTRO URDIALES x 54' 59''

413 96 M35 - ROBERTO GOMEZ MIDON 17/02/1978 BARAKALDO 55' 02''

414 192 F35 - ZOE LIZASO DE LA MORA 17/10/1974 VILLASANA DE MENA 55' 08''

415 109 F35 - ITZIAR ESTALELLA BELLART 11/09/1977 BILBAO 55' 09''

416 308 M50 - JOSE MARIA GARCIA PEREZ 31/01/1965 CECEÑAS 55' 16''

417 - F - SIN DORSAL - - 55' 28''

418 452 M35 - EDORTA FERNANDEZ BARAÑANO 19/05/1974 LUIAONDO 55' 28''

419 266 M35 - FERNANDO GAONA IZA 23/11/1967 GETXO 55' 31''

420 431 F35 - ISA HERNANDEZ 06/12/1979 SANTURTZI 55' 32''

421 121 F35 EUBI52555 DIANA ALVAREZ JIMENEZ 16/12/1977 CA PORTUGALETE 55' 36''

422 31 F35 - VERONICA MARTIN NIETO 28/03/1969 BILBAO 55' 36''

423 178 M35 - ANDONI ARTECHE ACEDO 03/04/1971 MUNGIA 55' 41''

424 42 F35 - CRISTINA LOPEZ DEHESA 08/04/1976 BILBAO 56' 03''

425 197 M35 - GOTZON REPISO ANGULO 22/12/1975 BASAURI 56' 27''

426 327 M50 - ALEJANDRO MOLLA GONZALEZ 07/04/1962 CASTRO URDIALES x 56' 45''

427 180 M35 - JONATHAN ROMERO RODRIGUEZ 23/09/1974 CASTRO URDIALES x 56' 45''

428 267 M50 - AGUSTIN CARENAS YANGUAS 10/02/1960 CASTRO URDIALES x 56' 52''

429 195 MS - ALBERTO SANCHEZ PEREZ 18/02/1987 AMURRIO 56' 59''

430 358 F50 - ISABEL GONZALEZ DIEGO 31/01/1966 BILBAO 57' 35''

431 82 F35 - MARIA ISABEL ESCABIAS HIERRO 24/04/1974 BASAURI 57' 41''

432 27 M50 - LUIS OJEMBARRENA EGUIGUREN 23/08/1957 VILLASANA DE MENA 57' 42''

433 167 FS - EDELWEISS SANCHEZ FLORES 04/10/1983 VILLANUEVA DE MENA 57' 51''

434 34 F35 - SANDRA LOPEZ NOGAL 09/01/1974 BILBAO 57' 53''

435 216 F35 - ISABEL GONZALEZ CAVIA 24/06/1972 BILBAO 58' 04''

436 214 F35 - ALMUDENA GONZALEZ ISASI 02/09/1976 SAMANO x 58' 04''

437 159 FS - MAITE ROBLES INGUNZA 05/09/1994 CASTRO URDIALES x 58' 05''

438 39 MS - RODRIGO GONZALEZ CRESPO 13/08/1985 VITORIA 58' 11''

439 188 F35 - PEGGY DE JESUS LEON FLORIAN 27/11/1981 SAMANO x 58' 19''

440 276 M35 - RUBEN LESTON MOLINO 30/06/1981 SOLARES 58' 34''

441 275 FS - PILAR MENDEZ OSINAGA 26/06/1984 PONTEJOS 58' 35''



442 153 F35 - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 03/03/1975 CASTAÑEDA 58' 38''

443 521 M35 - LUIS MARIA CASAL 28/02/1968 BILBAO 58' 52''

444 235 F50 - OLGA HERREROS COB 01/10/1961 BILBAO 58' 53''

445 139 F35 - HAIZEA AGUILA MINGUEZ 02/09/1981 CASTRO URDIALES x 58' 59''

446 156 M35 - JORGE BENGOA GARCIA 01/06/1979 OROZKO 59' 07''

447 215 F50 - NEREA LOIDI MACHO 29/09/1966 BILBAO 59' 08''

448 160 M50 - JOSE ANTONIO ROBLES SAN MIGUEL 03/05/1961 CASTRO URDIALES x 59' 15''

449 325 F35 - INGRID DALCY FLORES FLORES 13/04/1980 LOGROÑO 59' 27''

450 113 M35 - JORGE PROL BOSQUE 04/04/1974 BARAKALDO 59' 30''

451 479 F35 - CRISTINA GONZALEZ ISASI 30/10/1978 CASTRO URDIALES x 59' 35''

452 478 M35 - JAVIER LIENDO COBO 18/09/1978 CASTRO URDIALES x 59' 36''

453 350 FS - JENNIFER GOZALO SUAÑA 03/02/1984 SANTANDER 59' 43''

454 225 FS - JUDITH DOMINGUEZ RODRIGUEZ 12/03/1994 CASTRO URDIALES x 1h 00' 04''

455 448 M50 - JOSE MANUEL CAMARA SAEZ 17/07/1961 VITORIA 1h 00' 18''

456 137 F50 - PURIFICACION MINGUEZ LOSUA 11/06/1961 CASTRO URDIALES x 1h 00' 27''

457 496 F35 - ALMUDENA SANTAMARIA ROTGER 20/12/1980 BILBAO 1h 00' 33''

458 304 MS - JORGE GARCIA TORRES 04/03/1988 GALDAKAO 1h 01' 03''

459 305 FS - LEIRE GODINO FERNANDEZ 18/07/1991 CASTRO URDIALES x 1h 01' 04''

460 432 F35 - ANA BELEN MORADO PARDO 17/06/1977 CASTRO URDIALES x 1h 01' 09''

461 537 M35 - PABLO NOGUEIRA GAVILAN 25/11/1971 INDEPENDIENTE 1h 01' 35''

462 429 F35 - IZARO ANTXIA PULIDO 04/01/1981 PORTUGALETE 1h 05' 42''

463 519 F35 - AZUCENA RENEDO MUÑOZ 06/03/1973 CARTES 1h 06' 28''



CR161735

Veterano Masculino A (más de 35 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 1 M35 GU1140 RICARDO SERRANO CAMISON 29/10/1980 CLINICA MENORCA CAUG 32' 35''

2 441 M35 BI20171 OSCAR ALVAREZ MARTIN 08/05/1972 CA SANTURTZI 33' 27''

3 5 M35 S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 02/08/1979 BATHCO RUNNING TEAM 33' 43''

4 504 M35 S10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 24/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 33' 43''

5 166 M35 - IMANOL LARRUCEA BERNALES 31/05/1982 ZALLA 34' 20''

6 489 M35 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26/03/1977 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 24''

7 461 M35 - ASIER LAVADO GARCIA 22/04/1977 ERMUA 34' 36''

8 232 M35 - JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 TORRELAVEGA 34' 55''

9 9 M35 SR1717 DIEGO GONZALEZ DE SOUSA 29/04/1981 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 35' 17''

10 8 M35 - JULIAN CARBALLO ALVAREZ 09/10/1974 INDEPENDIENTE x 35' 18''

11 412 M35 - EDUARDO GOMEZ GARCIA 29/09/1979 PORTUGALETE 35' 28''

12 463 M35 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 35' 56''

13 59 M35 - DAVID GARCIA ROIZ 03/10/1980 BILBAO 36' 07''

14 366 M35 - CONRADO VITORES BAÑARES 11/04/1969 VILLAMEDIANA 36' 08''

15 467 M35 - UNAI SAINZ-EZQUERRA GALARRAGA 29/01/1979 ZALLA 36' 08''

16 386 M35 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 09''

17 53 M35 - ALBERTO PEREDA DE LOZAR 02/03/1980 BALMASEDA 36' 21''

18 435 M35 - IÑAKI GALINDEZ UGARTE 23/01/1979 LAUDIO 36' 35''

19 369 M35 - PEDRO ROMAYOR ULIBARRI 27/08/1982 CASTRO URDIALES x 36' 53''

20 393 M35 SR2095 ENRIQUE ECHEVERRIA SUAREZ 16/07/1970 CA CORRECASTRO - EUROSPORT x 36' 58''

21 154 M35 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 07''

22 329 M35 EU30719 RAFAEL PIPAON PRADA 24/11/1968 BIKILA BILBAO 37' 09''

23 182 M35 - JOSE ANGEL CANTERO GARCIA 28/02/1976 LAUDIO 37' 16''

24 492 M35 - MANUEL DOMINGUEZ ALVAREZ 24/07/1980 SANTANDER 37' 18''

25 490 M35 - JAVIER FERNANDEZ GARCIA 01/03/1971 SANTANDER 37' 19''

26 158 M35 - CARLOS RAMOS JURADO 12/11/1978 AMURRIO 37' 21''

27 32 M35 - JUAN LUIS PARDO 20/03/1972 BILBAO 37' 25''

28 539 M35 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 37' 38''

29 314 M35 SR1711 JOSE JAVIER MIGUEL MARTIN 19/03/1975 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 37' 48''

30 300 M35 - JOSE MACEDO GONCALVES 27/04/1979 HOZNAYO 38' 08''

31 21 M35 - AITOR NEGRO RODRIGUEZ 23/04/1982 DERIO 38' 09''

32 491 M35 SR1444 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 38' 12''

33 415 M35 SR2092 JOSEBA INORIZA BUSTAMANTE 30/10/1978 CA CORRECASTRO - EUROSPORT x 38' 18''

34 400 M35 - IÑAKI ZORRILLA ORTEGA 28/07/1975 BARAKALDO 38' 19''

35 84 M35 - JUAN RAMON GALAN BOLAÑO 05/05/1977 BASAURI 38' 25''

36 261 M35 - JUAN ESPINO LECUE 30/06/1978 BILBAO 38' 31''

37 385 M35 - JUAN CARLOS MARCOS DIEZ 22/06/1977 BURGOS 38' 41''

38 16 M35 - KEPA URKIXO IBARRETXE 12/05/1980 GORDEXOLA 38' 47''

39 72 M35 SR2143 OLIVER RIAÑO VILDA 07/05/1980 INDEPENDIENTE 38' 51''

40 148 M35 - JESUS ANGEL DE LA HOZ MANCEBO 03/09/1969 CASTRO URDIALES x 38' 58''

41 127 M35 - JUAN RAMON ESPAÑA MORENO 26/05/1976 ETXEBARRI 38' 59''

42 480 M35 SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20/10/1975 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 39' 03''

43 83 M35 - JABIER GALAN BOLAÑO 12/08/1978 BASAURI 39' 04''

44 13 M35 - ASIER REMENTERIA MILIKUA 30/11/1978 IURRETA 39' 06''

45 66 M35 - PEDRO JOSE CONTADOR MERCHAN 13/07/1976 BARAKALDO 39' 07''

46 263 M35 - JAVIER QUIJADA RODRIGUEZ 01/05/1972 VALLE DE TRAPAGA 39' 08''

47 143 M35 - ANDRES RUBIO 21/04/1970 ETXEBARRI 39' 14''

48 56 M35 - HUMBERTO LARRAURI ALONSO 18/12/1967 SODUPE 39' 15''

49 55 M35 - JOSE ALTUBE DEL HOYO 28/08/1972 GÜEÑES 39' 16''

50 462 M35 - LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 REQUEJADA 39' 20''

51 380 M35 - ANDRES GONZALEZ OLMEDO 30/11/1978 CASTRO URDIALES x 39' 22''

52 458 M35 SR2182 JAIRO FERNANDEZ FERNANDEZ 25/06/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 39' 24''

53 3 M35 S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19/10/1970 TRESPACK TEAM 39' 25''

54 52 M35 - OXEL BOLIVAR CORREA 10/04/1981 SODUPE 39' 26''

55 409 M35 - KOLDO GOITIA 23/10/1979 SANTURTZI 39' 27''

56 202 M35 - IGOR KORTA 24/04/1982 CASTRO URDIALES x 39' 29''

57 287 M35 - HECTOR LARRAZABAL ACEBAL 23/02/1979 CASTRO URDIALES x 39' 31''

58 213 M35 - JOSEBA GOICOECHEA DE CASTRO 06/08/1979 SOPELANA 39' 37''

59 291 M35 - JONATHAN ROJAS FERNANDEZ 14/12/1973 CASTRO URDIALES x 39' 48''

60 107 M35 - JESUS DIGON MORENO 12/08/1977 PORTUGALETE 39' 54''

61 164 M35 BI7495 JOSE RAMON FERNANDEZ DE ROITEGUI 06/05/1968 CA CASTILLA-LEON ERMUA 39' 55''

62 423 M35 - JOSE RAMON SAENZ MANCEBO 09/03/1980 BARAKALDO 40' 01''

63 523 M35 - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15/01/1968 SANTA CRUZ DE BEZANA 40' 04''

64 110 M35 - KERMAN CARIÑANOS ARRILLAGA 02/12/1978 BILBAO 40' 16''

65 125 M35 - JUAN JOSE ROMAN CABANILLAS 18/03/1973 ETXEBARRI 40' 16''

66 326 M35 - JOSE ANGEL ARNAIZ GUTIERREZ 31/08/1980 BARAKALDO 40' 24''

67 67 M35 - IAGOBA PEREZ DE LA PUENTE 02/04/1979 BASAURI 40' 25''

68 193 M35 - MIGUEL ANGEL DEL RIO LUENGAS 16/08/1973 VILLASANA DE MENA 40' 26''

69 85 M35 - FERNANDO SAN JOSE MARTINEZ 03/12/1978 BASAURI 40' 33''

70 89 M35 - IBON URIOSTE RODRIGUEZ 15/09/1981 BASAURI 40' 34''

71 311 M35 - ROBERTO VITORIA CARRASCO 19/11/1973 CASTRO URDIALES x 40' 41''

72 536 M35 - MIKEL VIVAR DEL BARRIO 02/01/1979 INDEPENDIENTE x 40' 52''

73 354 M35 SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24/11/1981 BM ATLETICO COLINDRES 40' 53''

74 177 M35 BI8051 SERGIO MUÑOZ DE LA TORRE 22/03/1976 CA CASTILLA-LEON - ERMUA 41' 05''

75 517 M35 - JOSE ANTONIO DOMINGUEZ CEREZO 20/08/1976 BARAKALDO 41' 06''

76 337 M35 - JOKIN BENGOETXEA AREVALO 22/08/1974 GORLIZ 41' 10''

77 469 M35 - HUMBERTO VIZCAYA ALVAREZ 16/06/1977 CASTRO URDIALES x 41' 11''

78 371 M35 - LORENZO LLORENTE TORRALBO 13/10/1971 SAMANO x 41' 18''

79 318 M35 - IÑAKI MOURO QUINTANILLA 23/10/1972 VALLE DE MENA 41' 23''

80 513 M35 - JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28/04/1972 BILBAO 41' 36''

81 234 M35 - FELIX BIENVENIDO GONZALEZ GONZALEZ 06/10/1969 BRIVIESCA 41' 42''

82 65 M35 - JAVIER RUIZ CORREA 20/11/1969 BARAKALDO 41' 46''

83 483 M35 - JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25/09/1978 SANTIAGO DE CARTES 42' 05''

84 22 M35 - IÑIGO RUA URIGOITIA 04/10/1975 EIBAR 42' 15''

85 278 M35 - DAVID TORRES GONZALEZ 26/11/1972 BILBAO 42' 17''

86 361 M35 - XABIER UGALDE IBERO 26/10/1971 GALDAKAO 42' 20''

87 389 M35 - JESUS BARCENILLA GONZALEZ 04/10/1974 MALIAÑO 42' 21''

10.000 m.

VII 10 Km. de Castro Urdiales



88 376 M35 - DAVID GARDEAZABAL LOPEZ 07/09/1973 AMURRIO 42' 24''

89 341 M35 - RAMON MADARIAGA SERRANO 26/06/1968 CASTRO URDIALES x 42' 29''

90 220 M35 - PABLO SANTAMARIA TORRECILLA 14/01/1981 CASTRO URDIALES x 42' 36''

91 244 M35 - ALFONSO HIGUERA ROMERO 14/05/1976 VILLANUEVA DE CORDOBA 42' 41''

92 205 M35 - XABIER GOIKOETXEA DE CASTRO 30/07/1981 TRAPAGARAN 42' 45''

93 445 M35 - RUBEN RAMOS ROMEO 18/08/1973 HONDARRIBIA 42' 46''

94 453 M35 - LUISMA HARO MARCOS 01/07/1976 EL ASTILLERO 42' 48''

95 253 M35 - URKO DUARTE ECHEVARRIA 10/01/1977 BERMEO 42' 52''

96 486 M35 - PABLO MARINA SOBA 29/03/1970 ETXEBARRI 42' 59''

97 47 M35 - JAVIER ARROYO IRABIEN 31/01/1969 BILBAO 43' 00''

98 122 M35 - ENEKO ARETXAGA ARETXAGA 31/01/1973 LAUDIO 43' 05''

99 397 M35 - PEDRO VALLE GALLO 22/06/1977 CASTRO URDIALES x 43' 16''

100 456 M35 - DAVID GARCIA SANCHEZ 24/04/1978 EL ASTILLERO 43' 28''

101 320 M35 - PEDRO CASTANEDO ECHEVARRIA 19/02/1972 POLANCO 43' 32''

102 411 M35 - JABIER ESTENAGA CABEZON 18/08/1980 BASAURI 43' 33''

103 142 M35 EUBI52846 JOSE BORGE FLORES 03/06/1971 SEKULEBEDARRA KIROL KLUBA 43' 44''

104 342 M35 - IKER PALOMINO ZUBIAURRE 30/01/1980 ELGOIBAR 43' 47''

105 424 M35 - DAVID GARCIA SALAZAR 02/09/1976 MIRANDA DE EBRO 43' 48''

106 54 M35 - UNAI ORTIZ DE GUINEA 08/09/1978 OTAÑES x 43' 48''

107 136 M35 - RICARDO FUICA GARCIA 13/07/1970 GORDEXOLA 43' 50''

108 293 M35 - IÑAKI PERALES CANTERO 19/03/1974 CASTRO URDIALES x 43' 51''

109 207 M35 BI7003 ZIGOR ESNAOLA GARAIZABAL 03/12/1971 CA CASTILLA-LEON ERMUA 43' 52''

110 408 M35 - ROMAN SAIZ VARGA 13/07/1974 BARAKALDO 43' 54''

111 310 M35 - MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 SANTANDER 43' 55''

112 505 M35 - JOSE IGNACIO SANZ ALCAIDE 13/01/1981 ALDEA DEL REY 44' 01''

113 509 M35 - JUAN MIGUEL GOMEZ DE LOS REYES 29/04/1975 BILBAO 44' 05''

114 322 M35 - ALFONSO GARCIA FERNANDEZ 30/05/1972 ISLARES x 44' 10''

115 475 M35 - LUIS FERNANDO RUBIO GOMEZ 21/07/1975 PUENTE SAN MIGUEL 44' 11''

116 196 M35 - JOSE LUIS RODRIGUEZ NIETO 28/07/1970 BASAURI 44' 17''

117 41 M35 - ENRIQUE ORTEGA MARTINEZ 12/07/1972 BILBAO 44' 22''

118 328 M35 - PEDRO LUIS OSUNA MEDINA 07/03/1976 SANTURTZI 44' 24''

119 103 M35 - JOSE LUIS MONTAÑO PEREZ 03/02/1971 GALDAKAO 44' 26''

120 100 M35 - JULIO SANZO ANTOLIN 08/07/1974 BILBAO 44' 33''

121 330 M35 - JORGE MELGAR CHILLON 14/04/1980 VILLASANA DE MENA 44' 33''

122 241 M35 - RAUL OVEJAS MORENO 18/06/1972 MUSKIZ 44' 43''

123 511 M35 SR1873 ROBERTO MARTINEZ MARTINEZ 29/05/1969 CA CORRECASTRO - EUROSPORT x 44' 45''

124 427 M35 - DAVID RODRIGUEZ GONZALEZ 02/06/1977 CASTRO URDIALES x 44' 51''

125 204 M35 - CARLOS ZABALA UGARTE 13/08/1972 BILBAO 44' 52''

126 258 M35 - JOSE CARRODEGUAS RUBIO 11/02/1972 CASTRO URDIALES x 44' 58''

127 218 M35 - JULIAN IGLESIAS GARCIA 27/06/1970 ORDUÑA 44' 59''

128 375 M35 - GERARDO MATE 09/10/1969 CASTRO URDIALES x 45' 01''

129 518 M35 - JABIER DIEZ PEREDA 27/05/1973 BALMASEDA 45' 02''

130 24 M35 - AITOR CRESPO ITURRALDE 29/12/1975 BILBAO 45' 14''

131 68 M35 - JOSE LUIS MARQUEZ MARTIN 09/12/1974 BILBAO 45' 23''

132 25 M35 EUBI52500 IÑAKI GUTIERREZ MARTINEZ 06/11/1972 CA SANTURTZI 45' 28''

133 222 M35 - RUBEN LUCIUS GOMEZ 02/07/1973 VITORIA 45' 35''

134 108 M35 - CARLOS NEGRO RODRIGUEZ 22/04/1973 SANTURTZI 45' 38''

135 191 M35 - EDUARDO PEREZ AROSTEGUI 19/06/1969 PORTUGALETE 45' 41''

136 44 M35 - ALVARO ANTON RICA 03/09/1968 UGAO 46' 02''

137 201 M35 - VICTOR DE FELIPE BARANDA 21/12/1977 AMPUERO 46' 07''

138 239 M35 - AITOR LARRAURI PEÑA 29/01/1974 AMPUERO 46' 08''

139 306 M35 - JOKIN CANTERA BENGOECHEA 29/09/1974 BILBAO 46' 11''

140 396 M35 - NATXO ALACUART 06/09/1973 SAMANO x 46' 22''

141 36 M35 - FRAN LARREA 06/05/1982 CASTRO URDIALES x 46' 41''

142 433 M35 - VALEN MARTINEZ RODRIGUEZ 05/11/1972 SANTURTZI 46' 44''

143 115 M35 - FRANCISCO JAVIER LAMBARRI ARANA 08/10/1974 BALMASEDA 46' 56''

144 186 M35 - IGOTZ ZULAIKA CAMPO 22/02/1972 BALMASEDA 46' 57''

145 332 M35 - JAVIER NAVAS GALAN 30/09/1978 CASTRO URDIALES x 46' 58''

146 398 M35 - ASIER VELASCO AGUIRRE 03/09/1977 BILBAO 47' 03''

147 264 M35 - ALVARO DEL CAMPO ARRIETA 28/04/1982 BURGOS 47' 08''

148 114 M35 - CESAR PROL BOSQUE 14/10/1976 BARAKALDO 47' 10''

149 62 M35 - AITOR SAN MIGUEL ARENAZA 02/12/1969 BILBAO 47' 11''

150 488 M35 - ALBERTO GUISADO 29/09/1974 SONDIKA 47' 20''

151 283 M35 - JOSE LUIS LOPEZ YAÑEZ 03/04/1973 BASAURI 47' 21''

152 40 M35 - DAVID FERNANDEZ DE ESPARTERO 12/05/1972 BILBAO 47' 21''

153 321 M35 - JUAN RAMON SUAREZ-VALDES 30/10/1972 CASTRO URDIALES x 47' 33''

154 198 M35 - AITOR ORTIZ DE MENDIBIL MARCO 27/07/1977 GERNIKA 47' 39''

155 63 M35 - JOSE MARI RUIZ DE AZUA ESTURO 31/03/1982 CASTRO URDIALES x 47' 42''

156 203 M35 - DANIEL ORTEGA EXTREMIANA 27/07/1969 SAMANO x 47' 43''

157 474 M35 - JOSE LUIS CAÑO NARBAIZA 28/05/1969 GALLARTA 47' 45''

158 515 M35 - JOSE MIGUEL ARANZABAL 29/08/1969 BALMASEDA 47' 47''

159 217 M35 - DIEGO OLIVER LOPEZ 13/10/1979 CASTRO URDIALES x 47' 48''

160 437 M35 - IÑAKI CANEDO 05/12/1975 BARAKALDO 47' 49''

161 303 M35 - JOAQUIN DOMINGUEZ DE VIDAURRETA 15/02/1972 BILBAO 47' 53''

162 295 M35 - JOSEBA MENDEZ GUTIERREZ 18/10/1972 GÜEÑES 47' 54''

163 485 M35 - VICENTE JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ 25/07/1979 CASTRO URDIALES x 48' 14''

164 246 M35 - IGOR YESA COLLADO 29/08/1976 TRAPAGARAN 48' 21''

165 370 M35 - JOSE IGNACIO PRIETO LOPEZ-TAFALL 17/03/1973 CASTRO URDIALES x 48' 24''

166 60 M35 - IBON TOLEDANO ETXEBARRIA 04/08/1976 ALGORTA 48' 27''

167 35 M35 - PABLO DANIEL MATEOS JORNA 30/09/1972 SESTAO 48' 34''

168 221 M35 - OSKAR MELLADO MARTIN 12/12/1970 CASTRO URDIALES x 48' 43''

169 352 M35 - HILARIO DE MIGUEL PARDO 26/01/1981 LAREDO 48' 50''

170 29 M35 - NICOLAS PALADINO DURAN 12/02/1977 BADAMES 48' 50''

171 363 M35 - FERNANDO ALVAREZ ESCANCIANO 22/09/1967 LAUDIO 48' 54''

172 250 M35 - JAVIER CASTAÑEDA FERNANDEZ 05/04/1977 RAMALES DE LA VICTORIA 49' 06''

173 249 M35 - ALBERTO CASTAÑEDA FERNANDEZ 29/03/1970 RAMALES DE LA VICTORIA 49' 07''

174 404 M35 - JOSE ANTONIO CASTRO TRUCIOS 22/09/1976 HERRERA DE CAMARGO 49' 13''

175 58 M35 - SANTI MARTINEZ ONTORIA 03/10/1967 ETXEBARRI 49' 18''

176 224 M35 - IGOR FIGAL GARCIA 27/06/1982 CASTRO URDIALES x 49' 23''

177 18 M35 - ALEX MILLAN ARES 25/05/1978 BILBAO 49' 23''

178 356 M35 - RAUL URETA TAPIA 05/06/1968 VILLASANA DE MENA 49' 28''

179 99 M35 - ALFONSO OZALLA RODRIGUEZ 25/01/1973 BILBAO 49' 43''

180 510 M35 - GORKA INORIZA BUSTAMANTE 31/05/1977 CASTRO URDIALES x 49' 49''



181 140 M35 - ROBERTO RAMOS CASTRO 06/12/1970 SANTURTZI 49' 56''

182 50 M35 - JOSE FELIX VAQUERO CORREA 17/02/1970 MUNGIA 50' 14''

183 210 M35 - MANUEL LOPEZ DE LUZURIAGA 22/06/1971 RENEDO DE PIELAGOS 50' 16''

184 451 M35 - PABLO NAZABAL URIARTE 24/10/1968 CASTRO URDIALES x 50' 20''

185 61 M35 - IÑIGO ISASI IZARRA 06/06/1975 AMURRIO 50' 22''

186 236 M35 - AITOR ULECIA BARRENETXEA 02/04/1969 BILBAO 50' 30''

187 190 M35 - OLIVER GUTIERREZ ARRAIZ 10/04/1973 SANCIBRIAN 50' 35''

188 292 M35 - JOSE BERNAOLA DOISTUA 23/04/1978 DONOSTIA 50' 35''

189 282 M35 - FELIPE SANCHEZ VICENTE 28/02/1979 EIBAR 50' 36''

190 302 M35 - ALFONSO GOMEZ DIEZ 25/03/1968 BILBAO 50' 39''

191 281 M35 - ENDIKA HOYOS DEL BARCO 18/05/1978 CASTRO URDIALES x 50' 41''

192 262 M35 - AITOR FERNANDEZ MARTIN 01/05/1977 ETXEBARRI 50' 46''

193 79 M35 - ALBERTO SANZ PARDO 02/12/1970 BALMASEDA 50' 48''

194 348 M35 - DAVID PEREZ FERNANDEZ 28/07/1982 ARANGUREN 51' 23''

195 11 M35 - MIKEL CUBERO IBAÑEZ 13/03/1982 BARAKALDO 51' 29''

196 231 M35 - ROBERTO FERRERO GOMEZ 16/02/1972 CASTRO URDIALES x 51' 36''

197 382 M35 - MARCOS FERNANDEZ SORDO 23/01/1976 MOLLEDA 51' 49''

198 28 M35 - DIEGO GONZALEZ MADERA 02/05/1974 VITORIA 51' 50''

199 442 M35 - MANUEL FIERRO SEDANO 27/12/1974 CASTRO URDIALES x 51' 57''

200 280 M35 - IÑIGO LEKANDA HERNANDEZ 04/08/1977 ZALLA 52' 08''

201 501 M35 - JOSE ENRIQUE PATRON MARMOLEJO 23/09/1976 CADIZ 52' 18''

202 112 M35 - ASIER GARCIA CABRERA 11/05/1979 CASTRO URDIALES x 52' 19''

203 466 M35 - MIGUEL ANGEL BARRERA FERNANDEZ 16/04/1976 CASTRO URDIALES x 52' 22''

204 268 M35 - OSCAR MARTIN ZORRILLA 10/03/1969 CASTRO URDIALES x 52' 28''

205 179 M35 - AITOR ARTIÑANO GARCIA 03/09/1976 BASAURI 52' 33''

206 482 M35 - JOKIN AIXA 26/05/1974 LEIOA 52' 35''

207 345 M35 - LUIS MARTIN MARTIN 28/01/1970 BALMASEDA 52' 43''

208 74 M35 - ALFONSO CASTAÑEIRA CUÑA 09/11/1968 MEDINA DE POMAR 52' 43''

209 381 M35 - OSCAR SUAREZ FERNANDEZ 27/10/1972 CASTRO URDIALES x 52' 47''

210 76 M35 - EDUARDO CALVO ODRIOZOLA 30/09/1976 CASTRO URDIALES x 53' 19''

211 219 M35 - RUBEN PALENCIA HUIDOBRO 13/07/1979 CASTRO URDIALES x 53' 28''

212 436 M35 - JUAN CARLOS ALBIN JAREÑO 29/12/1970 BILBAO 53' 38''

213 51 M35 - JOSEBA DIEGO MARCOS 06/01/1971 ENTRAMBASAGUAS 53' 40''

214 173 M35 - XABIER GARCIA 29/07/1976 EIBAR 53' 47''

215 279 M35 - AITOR ARCE 25/03/1971 ETXEBARRI 54' 08''

216 473 M35 - EUSEBIO IRUSTA MENENDEZ 22/02/1972 CASTRO URDIALES x 54' 20''

217 223 M35 - GUSTAVO GANDARILLAS CASTAÑEDA 23/02/1981 CASTRO URDIALES x 54' 26''

218 80 M35 - JESUS MARI GOIKOLEA MARTIN 23/10/1975 BILBAO 54' 53''

219 161 M35 - JUAN CRUZ PEREZ GONZALEZ 24/11/1977 CASTRO URDIALES x 54' 59''

220 96 M35 - ROBERTO GOMEZ MIDON 17/02/1978 BARAKALDO 55' 02''

221 452 M35 - EDORTA FERNANDEZ BARAÑANO 19/05/1974 LUIAONDO 55' 28''

222 266 M35 - FERNANDO GAONA IZA 23/11/1967 GETXO 55' 31''

223 178 M35 - ANDONI ARTECHE ACEDO 03/04/1971 MUNGIA 55' 41''

224 197 M35 - GOTZON REPISO ANGULO 22/12/1975 BASAURI 56' 27''

225 180 M35 - JONATHAN ROMERO RODRIGUEZ 23/09/1974 CASTRO URDIALES x 56' 45''

226 276 M35 - RUBEN LESTON MOLINO 30/06/1981 SOLARES 58' 34''

227 521 M35 - LUIS MARIA CASAL 28/02/1968 BILBAO 58' 52''

228 156 M35 - JORGE BENGOA GARCIA 01/06/1979 OROZKO 59' 07''

229 113 M35 - JORGE PROL BOSQUE 04/04/1974 BARAKALDO 59' 30''

230 478 M35 - JAVIER LIENDO COBO 18/09/1978 CASTRO URDIALES x 59' 36''

231 537 M35 - PABLO NOGUEIRA GAVILAN 25/11/1971 INDEPENDIENTE 1h 01' 35''

Veterano Masculino B (más de 50 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 134 M50 BI20431 JOSU RONDA BETANZOS 22/02/1967 CA SANTURTZI 34' 35''

2 335 M50 - JOSE LUIS VALES BLANCO 30/08/1965 LAUDIO 36' 07''

3 470 M50 - JOSE ANTONIO GONZALEZ MORENO 25/06/1962 LAS CARRERAS 37' 44''

4 524 M50 S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23/08/1965 CA POLANCO - SOLVAY 38' 58''

5 286 M50 - JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18/07/1963 CASTRO URDIALES x 39' 35''

6 367 M50 - JON ANSOTEGI GURUZIAGA 07/11/1966 AMOREBIETA 40' 06''

7 141 M50 - SANTIAGO ANDRADE PEREZ 13/02/1967 BURGOS 40' 21''

8 494 M50 - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 03/09/1966 SOLARES 41' 24''

9 334 M50 BI5224 LUIS HERNANDEZ ESTEVEZ 25/08/1963 CA ARTUNDUAGA 41' 33''

10 498 M50 BU3514 ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 17/07/1953 CA PORTUGALETE 41' 58''

11 131 M50 EU30423 FRANCISCO JAVIER SAENZ OLIVER 22/08/1966 UD MUÑATONES 42' 00''

12 355 M50 - ALBERTO UGARTE ARZA 03/02/1956 AMURRIO 43' 29''

13 200 M50 - JOSE MARI REY CANIVE 29/10/1962 ZALLA 43' 55''

14 129 M50 - TOÑO HERRERO ALONSO 15/01/1965 LAUDIO 43' 58''

15 104 M50 - ALFONSO BOLADO DEL CASTILLO 06/06/1957 FUERTEVENTURA 44' 21''

16 93 M50 - MIKEL ARTETXE ZABALA 08/06/1957 BASAURI 44' 35''

17 512 M50 - JOSE MANUEL MENDEZ SUAREZ 09/04/1964 MUSKIZ 44' 36''

18 226 M50 - ISAAC CORRALES LASO 14/02/1959 SAMANO x 44' 44''

19 98 M50 - LORENZO ALARCIA RIOJA 02/02/1957 BILBAO 45' 29''

20 497 M50 SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 07/02/1961 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 45' 55''

21 384 M50 - RAUL SANCHEZ FERNANDEZ 22/05/1959 CASTRO URDIALES x 46' 04''

22 425 M50 - JOSE VENTURA CAMARA LOPEZ 17/09/1967 CICERO 46' 05''

23 77 M50 - ANDONI GOTZON ETXEZARRAGA 27/01/1961 LAUDIO 46' 39''

24 357 M50 - LUIS MIGUEL ZULUETA ARAMBURU 01/06/1964 ZALLA 46' 39''

25 86 M50 - HILARIO SOBAS LEOZ 18/06/1954 BASAURI 47' 26''

26 379 M50 - JAVIER GUINEA ULIBARRI 16/11/1966 AMURRIO 47' 42''

27 105 M50 - PEDRO LUIS IBARGÜEN PUCCINI 27/08/1956 ERANDIO 48' 12''

28 172 M50 - JOSE MARIA GOMEZ PULIDO 11/01/1958 ZARAUTZ 48' 25''

29 399 M50 - BLAINE RANDOLPH 12/03/1960 CASTRO URDIALES x 48' 36''

30 340 M50 - ALI GONZALEZ FUENTES 03/10/1960 LAUDIO 48' 54''

31 530 M50 - JOSE UBIETA REYES 13/10/1958 VILLASANA DE MENA 48' 57''

32 324 M50 - JOEL MARTINEZ 20/10/1965 LOGROÑO 49' 11''

33 165 M50 EUBI52502 JOSE ANTONIO GONZALEZ FRAILE 20/07/1962 CA SANTURTZI 49' 26''

34 444 M50 - CARLOS FERREIRA 02/09/1962 SAN SEBASTIAN 49' 31''

35 17 M50 EUBI51781 JUAN CARLOS SAN JUAN ALONSO 18/04/1959 AD IXATXAK 49' 41''

36 315 M50 - DANIEL MORALES GOROSTIZA 01/12/1963 SANTURTZI 49' 42''

37 339 M50 - IÑAKI VARGAS UGARRIZA 09/10/1965 LAUDIO 49' 59''

10.000 m.



38 297 M50 - JAVIER GUTIERREZ CANTERO 22/02/1964 GÜEÑES 50' 37''

39 184 M50 - VICENTE RODRIGUEZ MUÑIZ 23/11/1960 LAS CALDAS DE BESAYA 50' 49''

40 364 M50 - JUAN PABLO GONZALEZ BAREI 23/06/1963 BILBAO 51' 18''

41 426 M50 - MERO CRUZ ITURRIAGA 05/01/1963 CASTRO URDIALES x 51' 28''

42 88 M50 - OSCAR BLANCO ROMAN 12/09/1967 BILBAO 51' 41''

43 298 M50 - JOSE PEREZ LOPEZ 09/09/1966 SODUPE 51' 43''

44 528 M50 M4972 FERNANDO SEOANE-PAMPIN RUBIDO 02/11/1961 CLINICA DENTAL SEOANE-PAMPIN 51' 51''

45 228 M50 - PEDRO GASTON 25/01/1965 CASTRO URDIALES x 52' 04''

46 316 M50 - RICARDO FUSTE IRIARTE 28/10/1963 BILBAO 52' 13''

47 95 M50 - JUANTXU ABUIN ORDOÑEZ 27/01/1966 BILBAO 52' 16''

48 362 M50 - REMI ORTIZ RUIZ 10/01/1966 CASTRO URDIALES x 52' 36''

49 372 M50 - FERNANDO DELGADO SAEZ 07/01/1967 LIMPIAS 52' 40''

50 526 M50 - GREGORIO QUICIOS CARBAYO 13/08/1966 MADRID 53' 02''

51 277 M50 - IÑIGO YRAOLAGOITIA IRAOLA 21/09/1956 BILBAO 53' 11''

52 446 M50 - ANTONIO ANTON CALVO 07/02/1962 LAREDO 53' 26''

53 15 M50 - ANDER SAGASTUI PEÑA 19/01/1963 BILBAO 54' 02''

54 71 M50 - IÑIGO BILBAO VIGURI 04/07/1963 SAMANO x 54' 02''

55 507 M50 - PABLO JAVIER BARAJAS QUINTANA 11/09/1965 EL ASTILLERO 54' 19''

56 308 M50 - JOSE MARIA GARCIA PEREZ 31/01/1965 CECEÑAS 55' 16''

57 327 M50 - ALEJANDRO MOLLA GONZALEZ 07/04/1962 CASTRO URDIALES x 56' 45''

58 267 M50 - AGUSTIN CARENAS YANGUAS 10/02/1960 CASTRO URDIALES x 56' 52''

59 27 M50 - LUIS OJEMBARRENA EGUIGUREN 23/08/1957 VILLASANA DE MENA 57' 42''

60 160 M50 - JOSE ANTONIO ROBLES SAN MIGUEL 03/05/1961 CASTRO URDIALES x 59' 15''

61 448 M50 - JOSE MANUEL CAMARA SAEZ 17/07/1961 VITORIA 1h 00' 18''

Veterano Masculino C (más de 65 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 457 M65 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16/07/1950 INDEPENDIENTE 43' 36''

2 472 M65 - ALEJANDRO MARTINEZ 11/03/1950 SANTURTZI 44' 09''

3 151 M65 - VALENTIN VARELA GARCIA 12/03/1950 ETXEBARRI 45' 57''

4 94 M65 BI5934 PEDRO TORRES GARCIA 21/09/1951 CA ARTUNDUAGA 47' 25''

5 450 M65 - JOSE ANTONIO TORRALBA JORDAN 23/08/1947 SANTA CRUZ DE BEZANA 49' 34''

6 506 M65 - JOSE RAMON RODERO HURTADO 29/03/1950 BARAKALDO 49' 37''

7 20 M65 - JOSE LUIS VALLE REYES 02/12/1948 BASAURI 52' 30''

Local Masculino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 410 MS - ALFONSO MENDOZA BARBA 11/06/1988 CASTRO URDIALES x 33' 18''

2 8 M35 - JULIAN CARBALLO ALVAREZ 09/10/1974 INDEPENDIENTE x 35' 18''

3 70 MS - ANDER SAEZ FERNANDEZ 07/01/1996 CASTRO URDIALES x 35' 48''

4 323 MS - GONZALO GARCIA MURIEL 10/11/1988 CASTRO URDIALES x 36' 06''

5 369 M35 - PEDRO ROMAYOR ULIBARRI 27/08/1982 CASTRO URDIALES x 36' 53''

6 393 M35 SR2095 ENRIQUE ECHEVERRIA SUAREZ 16/07/1970 CA CORRECASTRO - EUROSPORT x 36' 58''

7 415 M35 SR2092 JOSEBA INORIZA BUSTAMANTE 30/10/1978 CA CORRECASTRO - EUROSPORT x 38' 18''

8 148 M35 - JESUS ANGEL DE LA HOZ MANCEBO 03/09/1969 CASTRO URDIALES x 38' 58''

9 373 MS - JUAN JOSE URQUIJO SARACHAGA 03/01/1985 CASTRO URDIALES x 39' 21''

10 380 M35 - ANDRES GONZALEZ OLMEDO 30/11/1978 CASTRO URDIALES x 39' 22''

11 202 M35 - IGOR KORTA 24/04/1982 CASTRO URDIALES x 39' 29''

12 287 M35 - HECTOR LARRAZABAL ACEBAL 23/02/1979 CASTRO URDIALES x 39' 31''

13 286 M50 - JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18/07/1963 CASTRO URDIALES x 39' 35''

14 291 M35 - JONATHAN ROJAS FERNANDEZ 14/12/1973 CASTRO URDIALES x 39' 48''

15 527 MS - ANDRES QUINTANA TEN 25/09/1986 CASTRO URDIALES x 39' 55''

16 311 M35 - ROBERTO VITORIA CARRASCO 19/11/1973 CASTRO URDIALES x 40' 41''

17 333 MS - JOSE LUIS ALBO SAIZ 21/07/1984 CASTRO URDIALES x 40' 45''

18 536 M35 - MIKEL VIVAR DEL BARRIO 02/01/1979 INDEPENDIENTE x 40' 52''

19 469 M35 - HUMBERTO VIZCAYA ALVAREZ 16/06/1977 CASTRO URDIALES x 41' 11''

20 430 MS - ARKAITZ CAMINERO ABAD 24/01/1983 CASTRO URDIALES x 41' 12''

21 371 M35 - LORENZO LLORENTE TORRALBO 13/10/1971 SAMANO x 41' 18''

22 406 MS - ANDER IZURIETA PEREZ 20/02/1991 CASTRO URDIALES x 41' 25''

23 341 M35 - RAMON MADARIAGA SERRANO 26/06/1968 CASTRO URDIALES x 42' 29''

24 220 M35 - PABLO SANTAMARIA TORRECILLA 14/01/1981 CASTRO URDIALES x 42' 36''

25 397 M35 - PEDRO VALLE GALLO 22/06/1977 CASTRO URDIALES x 43' 16''

26 54 M35 - UNAI ORTIZ DE GUINEA 08/09/1978 OTAÑES x 43' 48''

27 293 M35 - IÑAKI PERALES CANTERO 19/03/1974 CASTRO URDIALES x 43' 51''

28 322 M35 - ALFONSO GARCIA FERNANDEZ 30/05/1972 ISLARES x 44' 10''

29 226 M50 - ISAAC CORRALES LASO 14/02/1959 SAMANO x 44' 44''

30 511 M35 SR1873 ROBERTO MARTINEZ MARTINEZ 29/05/1969 CA CORRECASTRO - EUROSPORT x 44' 45''

31 427 M35 - DAVID RODRIGUEZ GONZALEZ 02/06/1977 CASTRO URDIALES x 44' 51''

32 258 M35 - JOSE CARRODEGUAS RUBIO 11/02/1972 CASTRO URDIALES x 44' 58''

33 375 M35 - GERARDO MATE 09/10/1969 CASTRO URDIALES x 45' 01''

34 384 M50 - RAUL SANCHEZ FERNANDEZ 22/05/1959 CASTRO URDIALES x 46' 04''

35 396 M35 - NATXO ALACUART 06/09/1973 SAMANO x 46' 22''

36 484 MS - JOSE IGNACIO PEREZ PASTOR 10/10/1983 CASTRO URDIALES x 46' 33''

37 502 MS - VICTOR GOMEZ SAINZ 24/03/1995 CASTRO URDIALES x 46' 33''

38 351 MS - RIGOBERTO CORTEJOSO GUTIERREZ 17/12/1983 CASTRO URDIALES x 46' 34''

39 36 M35 - FRAN LARREA 06/05/1982 CASTRO URDIALES x 46' 41''

40 332 M35 - JAVIER NAVAS GALAN 30/09/1978 CASTRO URDIALES x 46' 58''

41 321 M35 - JUAN RAMON SUAREZ-VALDES 30/10/1972 CASTRO URDIALES x 47' 33''

42 63 M35 - JOSE MARI RUIZ DE AZUA ESTURO 31/03/1982 CASTRO URDIALES x 47' 42''

43 203 M35 - DANIEL ORTEGA EXTREMIANA 27/07/1969 SAMANO x 47' 43''

44 414 MS - ALBERTO PERALES HERRERIAS 20/05/1983 CASTRO URDIALES x 47' 47''

45 217 M35 - DIEGO OLIVER LOPEZ 13/10/1979 CASTRO URDIALES x 47' 48''

46 500 MS - ADRIAN GONZALEZ LAISECA 20/08/1986 CASTRO URDIALES x 47' 51''

47 485 M35 - VICENTE JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ 25/07/1979 CASTRO URDIALES x 48' 14''

48 370 M35 - JOSE IGNACIO PRIETO LOPEZ-TAFALL 17/03/1973 CASTRO URDIALES x 48' 24''

49 399 M50 - BLAINE RANDOLPH 12/03/1960 CASTRO URDIALES x 48' 36''

50 221 M35 - OSKAR MELLADO MARTIN 12/12/1970 CASTRO URDIALES x 48' 43''

51 224 M35 - IGOR FIGAL GARCIA 27/06/1982 CASTRO URDIALES x 49' 23''

52 510 M35 - GORKA INORIZA BUSTAMANTE 31/05/1977 CASTRO URDIALES x 49' 49''

53 499 MS - VICTOR MANUEL RODRIGUEZ CARVAJAL 11/02/1985 CASTRO URDIALES x 50' 19''

10.000 m.

10.000 m.



54 449 MS - FRANCISCO ALVAREZ PIRIS 11/12/1985 CASTRO URDIALES x 50' 19''

55 451 M35 - PABLO NAZABAL URIARTE 24/10/1968 CASTRO URDIALES x 50' 20''

56 281 M35 - ENDIKA HOYOS DEL BARCO 18/05/1978 CASTRO URDIALES x 50' 41''

57 426 M50 - MERO CRUZ ITURRIAGA 05/01/1963 CASTRO URDIALES x 51' 28''

58 231 M35 - ROBERTO FERRERO GOMEZ 16/02/1972 CASTRO URDIALES x 51' 36''

59 442 M35 - MANUEL FIERRO SEDANO 27/12/1974 CASTRO URDIALES x 51' 57''

60 228 M50 - PEDRO GASTON 25/01/1965 CASTRO URDIALES x 52' 04''

61 112 M35 - ASIER GARCIA CABRERA 11/05/1979 CASTRO URDIALES x 52' 19''

62 466 M35 - MIGUEL ANGEL BARRERA FERNANDEZ 16/04/1976 CASTRO URDIALES x 52' 22''

63 268 M35 - OSCAR MARTIN ZORRILLA 10/03/1969 CASTRO URDIALES x 52' 28''

64 362 M50 - REMI ORTIZ RUIZ 10/01/1966 CASTRO URDIALES x 52' 36''

65 381 M35 - OSCAR SUAREZ FERNANDEZ 27/10/1972 CASTRO URDIALES x 52' 47''

66 76 M35 - EDUARDO CALVO ODRIOZOLA 30/09/1976 CASTRO URDIALES x 53' 19''

67 219 M35 - RUBEN PALENCIA HUIDOBRO 13/07/1979 CASTRO URDIALES x 53' 28''

68 71 M50 - IÑIGO BILBAO VIGURI 04/07/1963 SAMANO x 54' 02''

69 102 MS - ALEJANDRO YAÑEZ ROMAN 26/04/1983 CASTRO URDIALES x 54' 03''

70 473 M35 - EUSEBIO IRUSTA MENENDEZ 22/02/1972 CASTRO URDIALES x 54' 20''

71 223 M35 - GUSTAVO GANDARILLAS CASTAÑEDA 23/02/1981 CASTRO URDIALES x 54' 26''

72 161 M35 - JUAN CRUZ PEREZ GONZALEZ 24/11/1977 CASTRO URDIALES x 54' 59''

73 327 M50 - ALEJANDRO MOLLA GONZALEZ 07/04/1962 CASTRO URDIALES x 56' 45''

74 180 M35 - JONATHAN ROMERO RODRIGUEZ 23/09/1974 CASTRO URDIALES x 56' 45''

75 267 M50 - AGUSTIN CARENAS YANGUAS 10/02/1960 CASTRO URDIALES x 56' 52''

76 160 M50 - JOSE ANTONIO ROBLES SAN MIGUEL 03/05/1961 CASTRO URDIALES x 59' 15''

77 478 M35 - JAVIER LIENDO COBO 18/09/1978 CASTRO URDIALES x 59' 36''



CR161735

Absoluto Femenino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 272 FS BI20396 NATALIA GOMEZ RUIZ 08/07/1994 DURANGO KIROL TALDEA 36' 01''

2 6 F35 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 EDM CAYON - HELIOS DICA 37' 18''

3 520 F35 - PAULA SAINZ LOPEZ 29/06/1981 SANTA CRUZ DE BEZANA 39' 20''

4 81 F35 - ISABEL SIXTO TATO 21/01/1975 BASAURI 40' 17''

5 116 FS VI379 ITXASO ESCONDRILLAS AZKUNAGA 13/08/1985 OVIEDO ATLETISMO 41' 13''

6 439 F35 LO7212 DELIA RAMOS SAMPEDRO 24/11/1979 EDM CAYON - HELIOS DICA 41' 18''

7 176 F35 - ANA URETA COSIN 08/03/1969 URDULIZ 42' 18''

8 185 F35 SR1840 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 42' 21''

9 4 F35 S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 42' 31''

10 170 F35 S10794 ELENA VILLANUEVA CUESTA 27/02/1976 ATLETISMO SELAYA - REPARTE x 42' 44''

11 336 FS - NAIARA LEKANDA ROZAS 06/10/1991 LAUDIO 43' 15''

12 419 F35 - ANA BUSTAMANTE VELEZ 06/05/1968 SANTANDER 43' 54''

13 294 F50 - ANGELA SANTAMARIA GONZALEZ 24/09/1965 LAUDIO 43' 56''

14 230 F35 - MARIA MARTINEZ URANGA 30/08/1974 CASTRO URDIALES x 44' 02''

15 73 F35 - OLATZ DIEGO MARCOS 30/10/1975 BALMASEDA 44' 37''

16 46 F35 - ISABEL DE LA HERA ANTON 14/05/1981 BARAKALDO 44' 52''

17 23 F35 - MARIA JOSE MARTIN GONZALEZ 25/10/1976 BALMASEDA 46' 29''

18 417 FS - EUNATE ISUSI ARGENTA 06/07/1989 GÜEÑES 47' 01''

19 247 F50 - ESMERALDA ALONSO GARCIA 27/08/1961 CASTRO URDIALES x 47' 06''

20 26 F50 - MARI CARMEN SAN JUAN URKIJO 18/04/1962 LAUDIO 47' 18''

21 522 F35 S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 47' 27''

22 514 F35 - ITZIAR SAEZ 23/04/1976 ZALLA 47' 28''

23 516 F35 - BEGOÑA BERISTAIN GARCIA 26/09/1967 GETXO 47' 56''

24 257 F35 EUBI52284 ZURIÑE IGLESIAS SAN ROMAN 25/06/1977 CA LABEGANE 48' 13''

25 97 FS - ANE ALARCIA MERCADO 29/09/1991 BILBAO 49' 14''

26 459 F35 SR2181 VANESA LOPEZ ALVAREZ 16/06/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 49' 30''

27 529 F35 - AINARA TORNELL CASTILLO 05/06/1981 ABANTO ZIERBANA 49' 42''

28 189 F35 SR2124 CARMEN GALLEGO GAMUCIO 03/01/1969 CD CORRIENDO EN SANTANDER 50' 34''

29 64 F35 BU3698 ESTHER MOLINERO GONZALEZ 25/11/1968 AD CAPISCOL 50' 44''

30 78 F35 - ELENA SAEZ SANTAMARIA 07/01/1973 BALMASEDA 50' 47''

31 183 F35 - NURIA ESCAMILLA ROSA 24/10/1977 CASTRO URDIALES x 51' 04''

32 353 F50 - CHARO VEIGA CASTRO 27/07/1966 GÜEÑES 51' 38''

33 175 F35 - ALMUDENA PALACIOS ZUBIERE 13/10/1970 BILBAO 51' 43''

34 48 FS - BEATRIZ GONZALEZ 14/02/1986 BILBAO 51' 52''

35 383 F50 - LAURA MARTINEZ PORTILLO 28/09/1966 CASTRO URDIALES x 51' 53''

36 443 F50 - MARTA OLAVARRIA 05/05/1965 IRUN 51' 56''

37 534 F35 - NAGORE GALLEGO GARAYALDE 19/09/1979 VITORIA 52' 03''

38 374 F35 - SORAYA DURAN 08/04/1977 ZALLA 52' 08''

39 377 FS - AITANA FERRANDIZ ALVAREZ 07/06/1993 SESTAO 52' 09''

40 120 F35 - LAURA ALVAREZ JIMENEZ 06/02/1976 SANTURTZI 52' 15''

41 465 F35 - JOSUNE BEATO VEIGA 05/04/1977 CASTRO URDIALES x 52' 21''

42 288 F50 - CARMEN ACACIA GARCIA DEZA 20/11/1961 LLEIDA 53' 25''

43 152 F35 - ROSA ANDRADE PEREZ 21/10/1971 BURGOS 53' 27''

44 392 F35 - MALENA CARRERAS AJA 03/11/1967 CASTRO URDIALES x 53' 41''

45 19 F35 - MONTSE VALLE RICO 14/04/1975 BASAURI 53' 43''

46 174 F35 - LOURDES MURGOITIO 12/12/1975 EIBAR 53' 48''

47 237 FS - NOELIA SERRANO LOPEZ 22/02/1990 BILBAO 53' 48''

48 206 F35 - GABRIELA SOTELO ROJAS 17/01/1971 SAMANO x 54' 05''

49 168 F35 - NOELIA HIERRO GONZALEZ 11/08/1974 VILLASANA DE MENA 54' 07''

50 391 F35 - PATRICIA MARIN GONZALEZ 27/07/1974 CASTRO URDIALES x 54' 11''

51 319 F35 - ANA ALVAREZ BILBAO 27/04/1974 VALLE DE MENA 54' 14''

52 407 F35 - ARANTXA ALEJANDRE NARGANES 17/01/1973 SESTAO 54' 17''

53 147 F50 - ANGELA HERNANDEZ MORILLO 11/05/1965 CASTRO URDIALES x 54' 54''

54 162 F35 - NOELIA ALVAREZ CABEZAS 06/03/1979 CASTRO URDIALES x 54' 55''

55 192 F35 - ZOE LIZASO DE LA MORA 17/10/1974 VILLASANA DE MENA 55' 08''

56 109 F35 - ITZIAR ESTALELLA BELLART 11/09/1977 BILBAO 55' 09''

57 - F - SIN DORSAL - - 55' 28''

58 431 F35 - ISA HERNANDEZ 06/12/1979 SANTURTZI 55' 32''

59 121 F35 EUBI52555 DIANA ALVAREZ JIMENEZ 16/12/1977 CA PORTUGALETE 55' 36''

60 31 F35 - VERONICA MARTIN NIETO 28/03/1969 BILBAO 55' 36''

61 42 F35 - CRISTINA LOPEZ DEHESA 08/04/1976 BILBAO 56' 03''

62 358 F50 - ISABEL GONZALEZ DIEGO 31/01/1966 BILBAO 57' 35''

63 82 F35 - MARIA ISABEL ESCABIAS HIERRO 24/04/1974 BASAURI 57' 41''

64 167 FS - EDELWEISS SANCHEZ FLORES 04/10/1983 VILLANUEVA DE MENA 57' 51''

65 34 F35 - SANDRA LOPEZ NOGAL 09/01/1974 BILBAO 57' 53''

66 216 F35 - ISABEL GONZALEZ CAVIA 24/06/1972 BILBAO 58' 04''

67 214 F35 - ALMUDENA GONZALEZ ISASI 02/09/1976 SAMANO x 58' 04''

68 159 FS - MAITE ROBLES INGUNZA 05/09/1994 CASTRO URDIALES x 58' 05''

69 188 F35 - PEGGY DE JESUS LEON FLORIAN 27/11/1981 SAMANO x 58' 19''

70 275 FS - PILAR MENDEZ OSINAGA 26/06/1984 PONTEJOS 58' 35''

71 153 F35 - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 03/03/1975 CASTAÑEDA 58' 38''

72 235 F50 - OLGA HERREROS COB 01/10/1961 BILBAO 58' 53''

73 139 F35 - HAIZEA AGUILA MINGUEZ 02/09/1981 CASTRO URDIALES x 58' 59''

74 215 F50 - NEREA LOIDI MACHO 29/09/1966 BILBAO 59' 08''

75 325 F35 - INGRID DALCY FLORES FLORES 13/04/1980 LOGROÑO 59' 27''

76 479 F35 - CRISTINA GONZALEZ ISASI 30/10/1978 CASTRO URDIALES x 59' 35''

77 350 FS - JENNIFER GOZALO SUAÑA 03/02/1984 SANTANDER 59' 43''

78 225 FS - JUDITH DOMINGUEZ RODRIGUEZ 12/03/1994 CASTRO URDIALES x 1h 00' 04''

79 137 F50 - PURIFICACION MINGUEZ LOSUA 11/06/1961 CASTRO URDIALES x 1h 00' 27''

80 496 F35 - ALMUDENA SANTAMARIA ROTGER 20/12/1980 BILBAO 1h 00' 33''

81 305 FS - LEIRE GODINO FERNANDEZ 18/07/1991 CASTRO URDIALES x 1h 01' 04''

82 432 F35 - ANA BELEN MORADO PARDO 17/06/1977 CASTRO URDIALES x 1h 01' 09''

83 429 F35 - IZARO ANTXIA PULIDO 04/01/1981 PORTUGALETE 1h 05' 42''

84 519 F35 - AZUCENA RENEDO MUÑOZ 06/03/1973 CARTES 1h 06' 28''

10.000 m.

VII 10 Km. de Castro Urdiales



CR161735

Veterano Femenino A (más de 35 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 6 F35 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 EDM CAYON - HELIOS DICA 37' 18''

2 520 F35 - PAULA SAINZ LOPEZ 29/06/1981 SANTA CRUZ DE BEZANA 39' 20''

3 81 F35 - ISABEL SIXTO TATO 21/01/1975 BASAURI 40' 17''

4 439 F35 LO7212 DELIA RAMOS SAMPEDRO 24/11/1979 EDM CAYON - HELIOS DICA 41' 18''

5 176 F35 - ANA URETA COSIN 08/03/1969 URDULIZ 42' 18''

6 185 F35 SR1840 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 42' 21''

7 4 F35 S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 42' 31''

8 170 F35 S10794 ELENA VILLANUEVA CUESTA 27/02/1976 ATLETISMO SELAYA - REPARTE x 42' 44''

9 419 F35 - ANA BUSTAMANTE VELEZ 06/05/1968 SANTANDER 43' 54''

10 230 F35 - MARIA MARTINEZ URANGA 30/08/1974 CASTRO URDIALES x 44' 02''

11 73 F35 - OLATZ DIEGO MARCOS 30/10/1975 BALMASEDA 44' 37''

12 46 F35 - ISABEL DE LA HERA ANTON 14/05/1981 BARAKALDO 44' 52''

13 23 F35 - MARIA JOSE MARTIN GONZALEZ 25/10/1976 BALMASEDA 46' 29''

14 522 F35 S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 47' 27''

15 514 F35 - ITZIAR SAEZ 23/04/1976 ZALLA 47' 28''

16 516 F35 - BEGOÑA BERISTAIN GARCIA 26/09/1967 GETXO 47' 56''

17 257 F35 EUBI52284 ZURIÑE IGLESIAS SAN ROMAN 25/06/1977 CA LABEGANE 48' 13''

18 459 F35 SR2181 VANESA LOPEZ ALVAREZ 16/06/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 49' 30''

19 529 F35 - AINARA TORNELL CASTILLO 05/06/1981 ABANTO ZIERBANA 49' 42''

20 189 F35 SR2124 CARMEN GALLEGO GAMUCIO 03/01/1969 CD CORRIENDO EN SANTANDER 50' 34''

21 64 F35 BU3698 ESTHER MOLINERO GONZALEZ 25/11/1968 AD CAPISCOL 50' 44''

22 78 F35 - ELENA SAEZ SANTAMARIA 07/01/1973 BALMASEDA 50' 47''

23 183 F35 - NURIA ESCAMILLA ROSA 24/10/1977 CASTRO URDIALES x 51' 04''

24 175 F35 - ALMUDENA PALACIOS ZUBIERE 13/10/1970 BILBAO 51' 43''

25 534 F35 - NAGORE GALLEGO GARAYALDE 19/09/1979 VITORIA 52' 03''

26 374 F35 - SORAYA DURAN 08/04/1977 ZALLA 52' 08''

27 120 F35 - LAURA ALVAREZ JIMENEZ 06/02/1976 SANTURTZI 52' 15''

28 465 F35 - JOSUNE BEATO VEIGA 05/04/1977 CASTRO URDIALES x 52' 21''

29 152 F35 - ROSA ANDRADE PEREZ 21/10/1971 BURGOS 53' 27''

30 392 F35 - MALENA CARRERAS AJA 03/11/1967 CASTRO URDIALES x 53' 41''

31 19 F35 - MONTSE VALLE RICO 14/04/1975 BASAURI 53' 43''

32 174 F35 - LOURDES MURGOITIO 12/12/1975 EIBAR 53' 48''

33 206 F35 - GABRIELA SOTELO ROJAS 17/01/1971 SAMANO x 54' 05''

34 168 F35 - NOELIA HIERRO GONZALEZ 11/08/1974 VILLASANA DE MENA 54' 07''

35 391 F35 - PATRICIA MARIN GONZALEZ 27/07/1974 CASTRO URDIALES x 54' 11''

36 319 F35 - ANA ALVAREZ BILBAO 27/04/1974 VALLE DE MENA 54' 14''

37 407 F35 - ARANTXA ALEJANDRE NARGANES 17/01/1973 SESTAO 54' 17''

38 162 F35 - NOELIA ALVAREZ CABEZAS 06/03/1979 CASTRO URDIALES x 54' 55''

39 192 F35 - ZOE LIZASO DE LA MORA 17/10/1974 VILLASANA DE MENA 55' 08''

40 109 F35 - ITZIAR ESTALELLA BELLART 11/09/1977 BILBAO 55' 09''

41 431 F35 - ISA HERNANDEZ 06/12/1979 SANTURTZI 55' 32''

42 121 F35 EUBI52555 DIANA ALVAREZ JIMENEZ 16/12/1977 CA PORTUGALETE 55' 36''

43 31 F35 - VERONICA MARTIN NIETO 28/03/1969 BILBAO 55' 36''

44 42 F35 - CRISTINA LOPEZ DEHESA 08/04/1976 BILBAO 56' 03''

45 82 F35 - MARIA ISABEL ESCABIAS HIERRO 24/04/1974 BASAURI 57' 41''

46 34 F35 - SANDRA LOPEZ NOGAL 09/01/1974 BILBAO 57' 53''

47 216 F35 - ISABEL GONZALEZ CAVIA 24/06/1972 BILBAO 58' 04''

48 214 F35 - ALMUDENA GONZALEZ ISASI 02/09/1976 SAMANO x 58' 04''

49 188 F35 - PEGGY DE JESUS LEON FLORIAN 27/11/1981 SAMANO x 58' 19''

50 153 F35 - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 03/03/1975 CASTAÑEDA 58' 38''

51 139 F35 - HAIZEA AGUILA MINGUEZ 02/09/1981 CASTRO URDIALES x 58' 59''

52 325 F35 - INGRID DALCY FLORES FLORES 13/04/1980 LOGROÑO 59' 27''

53 479 F35 - CRISTINA GONZALEZ ISASI 30/10/1978 CASTRO URDIALES x 59' 35''

54 496 F35 - ALMUDENA SANTAMARIA ROTGER 20/12/1980 BILBAO 1h 00' 33''

55 432 F35 - ANA BELEN MORADO PARDO 17/06/1977 CASTRO URDIALES x 1h 01' 09''

56 429 F35 - IZARO ANTXIA PULIDO 04/01/1981 PORTUGALETE 1h 05' 42''

57 519 F35 - AZUCENA RENEDO MUÑOZ 06/03/1973 CARTES 1h 06' 28''

Veterano Femenino B (más de 50 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 294 F50 - ANGELA SANTAMARIA GONZALEZ 24/09/1965 LAUDIO 43' 56''

2 247 F50 - ESMERALDA ALONSO GARCIA 27/08/1961 CASTRO URDIALES x 47' 06''

3 26 F50 - MARI CARMEN SAN JUAN URKIJO 18/04/1962 LAUDIO 47' 18''

4 353 F50 - CHARO VEIGA CASTRO 27/07/1966 GÜEÑES 51' 38''

5 383 F50 - LAURA MARTINEZ PORTILLO 28/09/1966 CASTRO URDIALES x 51' 53''

6 443 F50 - MARTA OLAVARRIA 05/05/1965 IRUN 51' 56''

7 288 F50 - CARMEN ACACIA GARCIA DEZA 20/11/1961 LLEIDA 53' 25''

8 147 F50 - ANGELA HERNANDEZ MORILLO 11/05/1965 CASTRO URDIALES x 54' 54''

9 358 F50 - ISABEL GONZALEZ DIEGO 31/01/1966 BILBAO 57' 35''

10 235 F50 - OLGA HERREROS COB 01/10/1961 BILBAO 58' 53''

11 215 F50 - NEREA LOIDI MACHO 29/09/1966 BILBAO 59' 08''

12 137 F50 - PURIFICACION MINGUEZ LOSUA 11/06/1961 CASTRO URDIALES x 1h 00' 27''

Local Femenino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 170 F35 S10794 ELENA VILLANUEVA CUESTA 27/02/1976 ATLETISMO SELAYA - REPARTE x 42' 44''

2 230 F35 - MARIA MARTINEZ URANGA 30/08/1974 CASTRO URDIALES x 44' 02''

3 247 F50 - ESMERALDA ALONSO GARCIA 27/08/1961 CASTRO URDIALES x 47' 06''

4 183 F35 - NURIA ESCAMILLA ROSA 24/10/1977 CASTRO URDIALES x 51' 04''

5 383 F50 - LAURA MARTINEZ PORTILLO 28/09/1966 CASTRO URDIALES x 51' 53''

6 465 F35 - JOSUNE BEATO VEIGA 05/04/1977 CASTRO URDIALES x 52' 21''

7 392 F35 - MALENA CARRERAS AJA 03/11/1967 CASTRO URDIALES x 53' 41''

8 206 F35 - GABRIELA SOTELO ROJAS 17/01/1971 SAMANO x 54' 05''

9 391 F35 - PATRICIA MARIN GONZALEZ 27/07/1974 CASTRO URDIALES x 54' 11''

10.000 m.

VII 10 Km. de Castro Urdiales

10.000 m.

10.000 m.



10 147 F50 - ANGELA HERNANDEZ MORILLO 11/05/1965 CASTRO URDIALES x 54' 54''

11 162 F35 - NOELIA ALVAREZ CABEZAS 06/03/1979 CASTRO URDIALES x 54' 55''

12 214 F35 - ALMUDENA GONZALEZ ISASI 02/09/1976 SAMANO x 58' 04''

13 159 FS - MAITE ROBLES INGUNZA 05/09/1994 CASTRO URDIALES x 58' 05''

14 188 F35 - PEGGY DE JESUS LEON FLORIAN 27/11/1981 SAMANO x 58' 19''

15 139 F35 - HAIZEA AGUILA MINGUEZ 02/09/1981 CASTRO URDIALES x 58' 59''

16 479 F35 - CRISTINA GONZALEZ ISASI 30/10/1978 CASTRO URDIALES x 59' 35''

17 225 FS - JUDITH DOMINGUEZ RODRIGUEZ 12/03/1994 CASTRO URDIALES x 1h 00' 04''

18 137 F50 - PURIFICACION MINGUEZ LOSUA 11/06/1961 CASTRO URDIALES x 1h 00' 27''

19 305 FS - LEIRE GODINO FERNANDEZ 18/07/1991 CASTRO URDIALES x 1h 01' 04''

20 432 F35 - ANA BELEN MORADO PARDO 17/06/1977 CASTRO URDIALES x 1h 01' 09''

Hora de publicación 13:36

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)


